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BAŞKAN SUNUŞU

1994 yılında Boğazlıyan İlçemizde kuruluşu 
gerçekleşen Ticaret Borsamız, yaklaşık 24 yıldır 
başta ilçemiz ve bölgemiz olmak üzere ülkemize 
hizmet etmeye ve yaptığı çalışmalarda hizmet ka-
litesini artırarak faaliyetlerini sürdürmeye devam 
etmektedir. 

Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak, göreve geldiğimiz günden itibaren 
bütün çabalarımız yapmış olduğumuz faaliyetlerde 
üyelerimize koşulsuz memnuniyet sağlamaktır. Bu 
süreci, bünyemizde kalite yönetim sistemi kurarak 
profesyonelleştirdik. Amacımız kurumsallaşmış bir 
borsa ile faaliyetlerine devam eden, üye memnuni-
yetini en üst düzeyde tutmaya çalışan, başta ilimiz 
olmak üzere ilçemizin ekonomik ve ticari hayatına 
katkı sağlayan bir yapının oluşması adına var gücü-
müz ile çalışmaktır.

 Biliyoruz ki ticaret borsaları bulundukları 
yörelerin ekonomik, ticari ve sosyal hayatına 
son derece önemli katkıları olan kuruluşlardır. 
Bu bağlamda faaliyetlerini sürdürürken modern 
yönetim anlayışının gereklerini yerine getirmek 
durumundadırlar. Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliğimizin oda ve borsalarımız adına başlatmış 
olduğu akreditasyon sürecinde de çağdaş anlam-
da hizmet kalitesini artıracak bir yönetim model-
lemesi ile karşı karşıya bulunmaktayız. Bu sürecin 
gereklerini yerine getirebilme adına birçok ko-

nuda modernizasyona gittik. Sürecin en önemli 
ayaklarından birisi olan ve geleceğimizi planlayıp 
sonuç odaklı çalışmayı gerektiren stratejik plan 
süreci de bizleri gayretlendiren ve heyecanlandıran 
bir aşama olmuştur. Bu aşamada hep beraber bir 
arada karar almanın ve takım ruhunu yansıtmanın 
hazzını yaşamakta çalışma hayatımızda önemli bir 
dönüm noktası olmuştur.

Bundan sonraki süreçlerde belirlemiş 
olduğumuz vizyonumuz doğrultusunda faaliyetler-
imizi gerçekleştirme adına bize yol gösterecek 
stratejik planımızı hazırlamanın ve tüm paydaşlara 
sunmanın da ayrıca gururunu yaşamaktayız. 

Boğazlıyan Ticaret Borsası’nın hedeflerine 
ulaşmasında ve hizmet kalitesinin yükselmes-
inde iyi bir rehber olacağına inandığım, stratejik 
planımızın hazırlanmasında emeği geçen herkese 
teşekkürlerimi borç bilirim.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin vizyoner 
başkanının açmış olduğu bu yolda yürürken dünya 
standartlarına ulaşmanın vermiş olduğu güç ve 
özgüven ile bundan sonra ki faaliyetlerimizi de en 
iyi şekilde sürdüreceğimize olan inancımız ile daha 
güçlü bir Türkiye için var olmaya devam edeceğiz.

  

HARUN HALICI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
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STARTEJİK PLAN HAZIRLAMA SÜRECİ

Boğazlıyan Ticaret Borsası’nın 
2018-2021 yıllarını kap-

sayan Stratejik Planının hazırlık 
çalışmalarının başlaması Yönetim 
Kurulunda alınan bir karar ile 
duyurulmuştur. Stratejik Plan 
çalışmalarının koordinasyonu için 
oluşturulan ekip ile çalışmaların 
takip edileceği bildirilmiştir. Aynı 
zamanda bu ekip stratejik plan-
lama sürecinde amaç ve hedefle-
rin oluşturulması konusunda da 
ayrıca görevlendirilmiştir. Stratejik 
Plan Çalışma Ekibi oluşturulmuş ve 

Yönetim Kurulunda onaylanmıştır. 
Daha sonra ekip ilk sunumunu 
yapmıştır.

Stratejik planın başlangıcının 
sağlıklı olabilmesi adına evvela 
yapılan bir toplantı ile mevcut du-
rum ortaya konulmaya çalışılmıştır. 
Boğazlıyan ilçemizin ve Yozgat ilim-
izin genel durumu hakkında bilg-
ilendirmeler yapılarak, borsamızın 
mali durumu, insan kaynakları 
ve fiziki ve teknolojik alt yapısı 
değerlendirilmiştir. 

Geniş kapsamlı bir toplantı 

ile yapılan paydaş ana-
lizi toplantılarımızda evvela 
paydaşlarımızın beklentileri or-
taya konularak politikalarımızın 
şekillenmesi sağlanmıştır. Yine bu 
süreçte borsamızın güçlü ve zayıf 
yönleri tespit edilmiştir. Yapılan 
dış çevre değerlendirmesi ile 
tarafımız için fırsat ve tehditler 
ortaya konulmuştur. Bu çalışmalar 
SWOT analizi neticesinde tespit 
edilmiştir.
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Mevcut durum tespit edildik-
ten sonra, geleceğe dair planla-
malar aşamasında başta vizyon ve 
misyonumuz olmak üzere temel 
değerlerimiz ve politikalarımız 
belirlenmiştir.

Boğazlıyan Ticaret Borsasının 
gelecekte ulaşmak istediği durum 
için stratejik amaçları, bu amaçlar 
için ortay konulacak hedefler ve 
hedeflere ulaşma adına yapılacak 
faaliyetler belirlenmiştir. Bu saf-
hada vizyona ulaşmayı sağlayacak 

olan amaçlar ve bu amaçlara 
ulaşmada rol oynayacak faali-
yetler tek tek tanımlanmış ve bu 
faaliyetlerin hedefleri ve sorumlu 
birimleri de ortaya konmuştur.

Stratejik Planın son bölümü 
olan Uygulama ve İzleme bölü-
münde de faaliyetlerin zaman tak-
vimine uygun olarak planlanması 
ve kaynaklarının tahsis edilmesini 
sağlayan bütçeleme çalışmasına 
yer verilmiştir. Planında yer ver-
ilen faaliyetlerin uygulanmasında 

doğabilecek aksaklıklar 
belirlenmiş ve Risk Planında, olası 
müdahaleleri de tanımlanarak 
belirtilmiştir.

Ayrıca tüm planın bünyesinde, 
TOBB Akreditasyon Sürecinin 
gerekliliklerine de yer verilmeye 
çalışılmış ve akreditasyon süre-
cinde önemli bir temel taşı olan 
stratejik planın ayrıca Borsanın 
akreditasyon sürecine de katkıda 
bulunması hedeflenmiştir.
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1. GİRİŞ
Boğazlıyan Ticaret Borsasının 2018-2021 yıllarını kapsayan Stratejik Planı hazırlanırken Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliğinin Akreditasyon Kılavuzu dikkate alınarak çalışmalar yapılmıştır. Borsamızın belirlemiş olduğu 
vizyonu ile bu vizyona ulaşması konusunda rehber olacak misyonu temel olarak ortaya konulmuştur. Strate-
jik Plan hazırlama sürecine mümkün olduğunca çok fazla sayıda ilgilinin katılımı sağlanmaya çalışılmıştır. 
Özellikle Borsa Yönetim Kurulu tüm sürece dâhil edilmeye gayret gösterilmiştir. Yine Akreditasyon İzleme 
Komitesi sürekli bilgilendirmeler ışığında çalıştırılmıştır.

Stratejik Plan süreci Yozgat Oda ve Borsalar Akademik Danışmanı Y. Doç. Dr. Mehmet Kara’nın danışmanlık 
sürecindeki destekleri ile stratejik plan çalışma ekibi tarafından yönetilmiştir.

Stratejik Plan çalışma ekipleri oluşturulduktan sonra planlama eğitimleri yapılmıştır. Zaman zaman bu 
eğitimler tekrarlamıştır. Gerek Yönetim Kurulu ve gerekse Meclis üyelerine de planlama konusunda bilg-
ilendirmeler yapılmıştır.

Yapılan eğitimlerde gözlemlenen en önemli durumlardan bir tanesi bu çalışmaların başta akredita-
syon sürecinde borsamız adına önemli bir kazanım olacağı kanısına varılmasıdır. Yine yönetim kademes-
inde bulunanların kurumsallaşma adına bu çalışmaların çok olumlu sonuçlarının olacağına inançları da 
çalışmaları hızlandıran unsurlardan olmuştur.
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Stratejik Plan ve Akreditasyon İzleme Komitesi

Stratejik Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi Komisyonu
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HARUN HALICI Yönetim Kurulu Başkanı 

MEHMET AKTAŞ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

HAMİS ALPASLAN ÇOŞAR Meclis Üyesi 

ALİ AYIK Genel Sekreter 

NESRİN AVCI 
Akreditasyon Sorumlusu  
Kalite Yönetim Temsilcisi 
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2. GENEL BİLGİLER
    2.1.TİCARET BORSACILIĞI
İnsanlık tarihinin en eski borsaları ticari mal 

borsalarıdır. Bu borsalar yoğun mal değiş tokuşu 
yapılan yerlerdeki pazar yerlerinden ve ticaret 
pazarlarından meydana gelmiştir. Bununla birlikte 
değerli kâğıt borsalarından birkaç yüzyıl daha es-
kidirler, günümüzde endüstri ülkelerinde bir za-
manlar sahip olduğu anlamlarını geniş ölçüde 
yitirmişlerdir.

Belçika’nın “Bruges” kentinde, bir banker ailesi 
olan ve armasında üç para kesesi bulunan bir han 
işleten, Van Der Bourse ailesi, hem borsacılığın or-
taya çıkışı, hem de borsa kelimesinin etimolojisini 
ortaya koyması açısından borsacılığın tarihinde ye-
rini almış bir ailedir.

Ortaçağdan beri canlı ticaret merkezlerinden 
biri olan Bruges’a gelen işadamları için bu han to-
planma merkezi niteliğine sahip olmuştur. Alıcı ve 
satıcılar; fuar zamanı dışında veya bozuk havalarda, 
loca, alışveriş odası veya burjuva kıraathanesi adı 
verilen yerlerde toplanırlardı. Hotel des Bourses’un 
şöhreti zamanla yayılmış, oradaki muamele usulleri 
taklit edilmiş ve borsa sözcüğü de kavram olarak 
yerleşmiştir. 

Bourses ailesinin hanlarında tacirleri ağırlayarak, 
ticari işlemlerinde aracılık etmeleri, büyük bir ihtiyacı 
karşıladığından dolayı, bu hizmet hızlı bir şekilde 
yaygınlaşıp, Avrupa’nın birçok yerinde buna benzer 
kurumlar meydana getirilmiştir.

5174 sayılı Odalar, Borsalar ve Birlik (TOBB) ka-
nunun 28. Maddesine göre Ticaret Borsaları, zirai ve 
hayvansal ürünlerin fiyatlarının arz ve talebe göre 

oluşturulduğu, oluşan bu fiyatların tescil ve ilan 
edildiği organize kuruluşlardır.

Bu nitelikleri itibariyle Ticaret Borsaları; Etkin 
işleyen piyasa mekanizmasının oluşmasında, ürünler-
in gerçek değerinin belirlenmesi fiyat hareketlerinde 
istikrarın sağlanması, alım satımın güvenilir fiyatlar 
üzerinden yapılması, ulusal ve uluslararası piyasal-
ar arasında dengenin kurulması fonksiyonlarını ye-
rine getirmek zorundadırlar. Borsaların bu işleyişleri 
içerisinde alım ve satımların tescili büyük önem arz 
etmektedir. Tescil işleminin başlıca nedeni; alım 
satım ve fiyatların ilanı, pazarın şeffaflığını, bütün 
alıcı ve satıcılara ve resmi makamlara piyasadaki 
ürün ve fiyat hareketleri hakkında sağlıklı güvenli 
ve yeterli bilgiler verilerek ilgililerin bilinçlenmesini 
sağlar.

Borsa denildiğinde genellikle hisse senetlerinin 
işlem gördüğü Menkul Kıymet Borsaları akla gelme-
ktedir. Ancak ticaret borsaları ile menkul kıymet 
borsaları arasında farklar bulunmaktadır. İkisini bir-
birinden ayıran en temel fark; ticaret borsalarında 
zirai ürünlerin işlem görmesidir. Ticaret Borsaları, 
hukuki mevzuatla sınırları belirlenmiş mali ve idari 
özerkliğe sahip kurumlardır. Bir başka ifadeyle; dev-
lete herhangi bir parasal yük getirmeden kendileri 
kaynak yaratan, kullanan, hatta kamu kuruluşlarına 
kaynak aktaran kuruluşlardır. Ayrıca, kendi üyeleri 
arasından seçimle gelmiş kurullar tarafından 
yönetilmektedir. Bu yönü ile de hürriyetçi demokras-
inin vazgeçilmez unsurudur. Ticaret Borsaları aynı 
zamanda piyasa ekonomisinin önemli bir parçasıdır.
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2.2. BOĞAZLIYAN HAKKINDA
COĞRAFİ YAPI
Boğazlıyan’ın yeri: Yozgat ilinin güney-

indedir. Yozgat Kayseri yolu üzerine kurulmuştur. 
İlçemizin Yozgat’a olan uzaklığı (Sarıkaya-Sorgun 
güzergâhından) 125 km dir. Atatürk yolundan ise 
85 km dir. Kayseri il merkezine olan uzaklığı ise 80 
km’dir. Yine Kayseri il merkezine Erkilet ilçesi üzen-
inden 45 km dir.

Doğudan Çandır, kuzeyinden Sarıkaya ve Yozgat, 
batıdan Yenifakılı, Kozaklı (Nevşehir) güneyinden 
ise, Kayseri Felâhiye ile çevrilidir. Yüzölçümü 2129 
km dir. Deniz seviyesinde yüksekliği 1050 m dir. Bir 
ova üzerinde kurulmuştur. İlçemiz Kayseri-Ankara 
demir yolunun Yenifakılı istasyonuna 23 km lik kara 
yolu ile bağlıdır.

Oluşumu: İlçemiz Boğazlıyan, İç Anadolu bölgesi 
ile üst eosen-oligosende karalaşmasını bitirmiştir. 
Bu zaman su yüzüne çıkan genç oluşmalar, başta 
Kırşehir olmak üzere eski kütleleri sararak onları ara 
kütlesi biçimine getirmiştir. III. Jeolojik devir sonuna 
değin aşağının yontuk düz durumuna gelen bölge, 
son büyük yer kabuğu hareketleri yayılması bütün 
olarak yükselmiştir. Türkiye’nin kenarları çok yük-
selip, ortası az yükseldiği için bölge kenarlara göre 
aşağıda kalmıştır.

Bu harekeler sırasında yeryüzüne taşan magma, 
bölgeyi geniş bir biçimde etkisi altına almıştır. İç An-
adolu ile birlikte ilçemizin büyük bir bölümü Erciyes 
volkanlarının etkisinde kalmıştır. Çevremizde plato-
lar ile kalın tüf geniş yer kaplar.

Genel Özellikler: Bozok platosu üzerinde yer alan 
Boğazlıyan’da doğudan gelen Kozan özü kuzeyinden 

gelen Karacali özü ve güneydoğusunda Karakoç özü 
yer alır. İlçe sınırları içinde bulunan Uzunlu barajı 
Kozan özü üzerine kurulmuştur. Sulama amaçlıdır. 
Uzunlu barajının suları ile yaklaşık 80.000 dekar 
arazi sulanmaktadır.

İlçemiz arazisinde düzlük ve dalgalı düzlükler 
geniş yer tutar. Bu nedenle büyük tarım olanaklarına 
sahiptir. Engebeli araziler daha çok ilçe sınırlarının 
kenarlarında yer kaplar.

Doğudan batıya Kurşunlu ve Nohutlu yükseltileri 
arazilerin düzlüğünü bozucu görünüşlerdedir. Yine 
kuzeyde 1683 metre yükseltisindeki Yazır Dağı yer 
alır. Akdağların uzantısı durumundaki Çaldağı 1750 
m ile en yüksek yerdir. Boğazlıyan ve çevresinde 
karasal iklim görülür. Ancak ilçemiz ovada kurulu ve 
çevrenin açık olması yüzünden rüzgârlar daha et-
kilidir. Bu rüzgârlar hem kışın soğuk yapar, hem de 
tarım arazileri ve bitkileri için zararlıdır. Kış mevsim-
leri uzun ve soğuk kar yağışlı, yaz mevsimleri sıcak 
ve kurak, buharlaşma fazladır. Genellikle ilkbahar 
mevsimi yağışlıdır. Yaz mevsiminde oldukça düşük 
kış mevsiminde yüksek basınçlar etkisini sürdürür. 
Dolu ve sisli günler fazladır. Sıcaklıklılar arasındaki 
fark büyük olur. Karasal iklimlerde olduğu gibi, doğal 
bitki örtüsünde Bozkır bitki örtüsü hâkimdir. Dağların 
üzeri çıplak olup ağaç toplulukları gelişmemiştir. 
Dere ve çay kenarlarında söğüt ve kavak türü ağaç 
toplulukları görülür.

Boğazlıyan ovası ilçenin Kuzeybatısında yer alır. 
Bölgeye göre çukurda kalmamıştır. Doğu-batı istika-
metinde uzunluğu 7 km, genişliği 6kmdir. Ovanın 
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ortasından Boğazlıyan Çayı (kozan özü) ve kolları geçer. Ovanın büyük bir bölümünü sular. Ayrıca vadi 
tabanlarında irili ufaklı küçük düzlükler vardır. Boğazlıyan ovası oldukça verimlidir. Genellikle pancar, buğday 
ve arpa tarımı geniş yer tutar.

Akarsular
Kozan Özü: Çayıralan, Çandır Uzunlu, Güveçli, Çalapverdi ve Boğazlıyan’dan geçerek cavlak kaplıcası 

suyu ile karışarak, Karacali ve Karakoç özü ile birleşerek Yenifakılı istikametine akar ve Kızılırmak’ın büyük 
kollarından olan delice çayına dökülür.

Karakoç Özü: Felahiye sınırlarından doğar. Yazı kışla, Oğulcuk, Karakoç ve Boğazlıyan’ın güneyinden 
geçerek cavlak yakınlarında kozan Özü ile birleşir.

Karacali Özü: Yapalak, Yoğun hisardan geçerek Boğazlıyan’ın kuzeyinden geçer ve cavlak yakınlarında 
kozan özü ile birleşir.

İlçemiz Yozgat’a 90, Kayseri ye 80 km. as-
falt yolla bağlıdır. İlçe merkezinden geçerek 
Uzunlu Kasabasına takiben Çandır, Çayıralan 
ilçelerine ve Sızır bölgesinden Sivas’a uzanan 
yol asfalttır.

İlçeye bağlı 9 kasaba asfalt yoldur. 9 köyümüz 
asfalt güzergâhındadır. Kış şartlarında aşırı kar 
yağışının yol açacağı arazi durumları dışında hiç-
bir köy yolumuz trafiğe kapalı kalmamaktadır. 
Belirtilen yollara ek olarak Atatürk yolu adıyla 
bilinen ilçeyi Yozgat a bağlayan 90 km’lik ayrıca 
bir yolumuz daha vardır.

İlçemiz ve Kayseri ili arasındaki ulaşım mini-
büsler ile sağlanmaktadır. Aylık ortalama 8000-
10,0000 yolcu taşınmaktadır. Ayrıca Kayseri 
Hava Alanı ile yurt içi ve yurt dışından ilçemize 
ulaşım kolaylıkla sağlanmaktadır.

ULAŞIM
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Boğazlıyan İlçesinin kurtuluş tarihi hakkında kesin 
bir bilgi mevcut değildir.

Deveci Pınar, Çalapverdi Kasabası, Yazı Kışla, Yoğun 
Hisar ve köylerindeki büyüklerden eski şehir kalıntıları 
Eti’ler ve Bizans İmparatorluğu zamanlarında İlçe 
çevrelerinde yaşanıldığı anlaşılmaktadır.

İlçenin isminin nereden geldiği konusunda kesin 
bilgi yoktur. Teberi tarihinde, Boğazlıyan’ın ‘Barış 
için yaşanan’ yer anlamına geldiği belirtilmektedir.

16.Yüzyılın ikinci yarısında Maraş’ta bulunan 
Dulkadirli beyliği saraya vergi ödeyemez duruma 
geldiğinden, Kanuni Sultan Süleyman’a başvurarak 
emrinde bulunan çok sayıda Türkmen aşiretinin 
Bozok’a göç ettiğini, Bozok’un kendisine bağlanması 
halinde vergi ödemeye devam edeceğini, aksi hal-
de buna imkân kalmadığını bildirir. Kanuni Sultan 
Süleyman’ın bir fermanı ile Bozok, Maraş’ta bulunan 
Dulkadirli beyliğine bağlanır. Uzun yıllar Maraş’a bağlı 
bulunan Bozok’un sulak ve mümbit bir bölgesi olan 
Boğazlıyan’ın 1773 yılında derebeyliğini sürdüren 
Mustafa Bey’in çiftliği durumuna getirilir.

Bozok’un Dulkadirli beyliğinden ayrılış tarihi 
ve Boğazlıyan’ın ne zaman ilçe haline geldiği kesin 
olarak bilinmemektedir.

Ancak Başbakanlık arşivindeki mühimme 
kayıtlarından, Boğazlıyan’ın 1807’de Bozok 
sancağının bir ilçesi olduğu, Enver Ziya Karal’ın 
Osmanlı İmparatorluğunda ilk nüfus sayımı adlı es-
erinde de Boğazlıyan İlçe Merkezi bu tarih de 2745 
nüfusuna sahip olduğunu öğreniyoruz.

1892 tarihli Salnameden, Boğazlıyan’ın merkez 
bucağına bağlı 76, ilçeye bağlı Akdağ bucağının 37 

köyü ile birlikte 113 köylü bir ilçe olup, Kaymakam’ın 
Osman Efendi olduğu anlaşılmaktadır. Yine bu salna-
meden anlaşıldığına göre evvelce Akdağ’ın (Eski adı 
ile Çayır Şeyh-i yani yeni adı ile Çayıralan) bir bucağı 
durumunda bulunan ilçe sonunda Akdağ’ında içine 
alan 113 köylü bir ilçe olmuştur. Bu gelişimin nedeni-
ni, yukarıda bahsedilen Türkmen Aşiretinin bilhassa 
Boğazlıyan muhitine fazla yerleşmeden ileri geldiği 
sanılmaktadır.

1874 tarihli Salnameden, ilçede Hurşit Efendi, 
1887 tarihli Salnameden Mehmet Hüsrev Efendi, 
1892 tarihli Salnameden Osman Efendi, Ali Çankaya 
tarafından hazırlanmış bulunan Mülkiyeliler tarihin-
den 1903’de Mehmet Asın Efendi, 1908 tarihli Sal-
nameden Reşit Efendi’nin Kaymakamlık yaptıkları 
anlaşılmaktadır.

Yine Boğazlıyan’da 1879 tarihinde ilk beledi-
ye teşkilatı, 1908 tarihinde de Bidayet Mahkem-
esi kurulmuş olup, mahkeme reisi Edip Efendi ve 
müpde-i muavini de Nuh Fuat’tır.

1324 yılında ilçeye müftü Hamdi Bey ilk mekteb-i 
isimli bir ilkokul açmış olup, muallimliğine muhase-
beyi hususi yeden elli kuruş maaşla Mehmet Şükrü 
Efendi’nin atandığı o zamanki maarif komisyonu 
adına İsmail Mukayyidi Ahmet imzası ile halen 
elde mevcut 20 Mayıs 1324 tarihli kararnameden 
anlaşılmaktadır.

Boğazlıyan’da Kaymakam Akif Bey, ilçenin 
bataklık olması nedeniyle yaz ayları için Uzunlu’ya 
nakli hakkında saraydan aldığı ferman ile Askerlik 
Şubesi Boğazlıyan’da kalmak kaydı ile diğer hükümet 
erkânını Uzunlu’ya nakletmiştir. Sonunda Asker-

İLÇEMİZİN TARİHÇESİ
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lik Şubesinin Boğazlıyan’da bulunması ve Umumi 
Harpte ilçeden ayrılmasının sakıncalı olduğu nedeni-
yle ilçe tekrar Boğazlıyan’a nakledilmiştir.

Boğazlıyan tarihinden söz edilirken, aziz 
vatanımızın selameti namına hayatını ortaya koyarak 
çalışmış ve bu uğurda genç yaşta şehit olmuş Milli 
Şehit Kaymakam Kemal Bey’in hayatından özellikle 
bahsedilmesi gerekir.

Mehmet Kemal Bey Sirkeci Gümrük 
Müdürlüğünden emekli ve Rüsümet Meclisi 
Başkâtiplerinden Arif Bey ile Rodoslu Şeyh Vasfi 
Efendi kızı Nafiye Hanımın oğludur. Babasının görevli 
bulunduğu Beyrut’ta 1885 yılında doğmuştur. Rodos 
Medresesi Süleymaniye Mektebinde ilk, Rodos ida-
disinin Rüştiye kısmında orta, Antalya ve İzmir idadile-
rinde de lise öğrenimin tamamladı. 14 Temmuz 
1908’de 2. Meşrutiyetin ilanından l yıl sonra Mektebi 
Mülkiye’yi Şahaneden mezun olmuştur. 1908’de tay-
in edildiği Beyrut vilayeti Maiyet Memurluklarında 
stajını tamamlayıp Kaymakamlığa yükselmiştir. Bu 
arada 9 Kasım 1908’den 3 Ocak 1910’a kadar Ro-
dos idadisi öğretmenliğinde bulunmuştur. 1911’de 
Tayron,1912’de Gebze, 1913’de Karamürsel, 
1915’den 1916’ya kadar Yozgat Sancağı Mutasarrıf 
Vekilliğine görevlendirilmiştir. 1916’da Bataski (San) 
ilçesi Kaymakamlığına, sonra İzmit Sancağı Muhaci-
rin Müdürlüğüne nakledilmiştir.

Boğazlıyan Kaymakamlığında bulunduğu sırada, 
menkul ve gayrimenkul bir takım (Ermeni) mallarının 
yağma edilmesin de ihmali ve kerahisi görüldüğü 
tahkikatla sabit olduğu cihetle Ankara vilayeti 

Meclisi idaresinin Lüzumu Muhakeme kararı ile 
azledilmiştir.

Konya istinaf Mahkemesinde yapılan mahkemesi 
sonunda (15 Temmuz 1918) itham edildiği suçlar-
dan beraat ine karar verilmiş ve Konya Zer’i yat 
Kontrol Müfettişliğine atanmıştır. Bu görevde iken, 
Boğazlıyan Kaymakamlığı sırasındaki Ermeni tehciri 
olayında sanık olduğu gerekçesi ile Birinci Damat 
Ferit kabinesince 30 Ocak 1919 ‘da tutuklanarak 
İstanbul’a getirilmiş ve ünlü Bekir Ağa bölüğüne 
hapsedilmiştir. Önce Hayret Paşa Harp Divanına, 
sonra Mustafa Kazım Paşa Harp Divanına 48 kez 
çıkarılmıştır.

Birinci Dünya Savaşı Mağlubiyetinin yılgın 
ortamında, siyasi kurbanlar vermeyi çare gören 
Damat Ferit Paşa Hükümetinin işgal devletlerine 
yaranmayı amaçlayan tutumu sonucunda Türk Ada-
leti tarihine ‘KARA BİR LEKE’ olarak geçen bir kararla 
idamına hükmedilmiştir. İdam hükmü 10 Nisan 1919 
Perşembe günü Beyazıt Meydanında infaz edilmiş, 
Kaymakam Kemal Bey hiç metanetini bozmadan 
celladın uzattığı beyaz gömleği giymiş ve son sözleri 
‘YAŞASIN MİLLET’ olmuştur.

Türkiye Büyük Millet Meclisi çıkardığı kanunla, 
Kaymakam Kemal Bey’e Milli Şehit Payesini vermiş; 
Milletine emanet ettiği ailesine etrafına vatan hizmet 
tertibinde maaş sağlanmıştır.

Aziz Şehit Boğazlıyanlılarca kalplerinde yaşatmış; 
ilçemizde bir ilköğretim okuluna adı verilmiş; 
Hükümet Konağı önünde Cumhuriyetin 50.yıl dönü-
münde anıtı dikilmiştir.

MİLLİ ŞEHİT
MEHMET KEMAL BEY
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Boğazlıyan nüfusu 2016 yılına göre 33.845.  Bu nüfus, 16.862 erkek ve 16.983 kadından oluşmaktadır. 
Yüzde olarak ise: %49,82 erkek, %50,18 kadındır.

NÜFUS VE DAĞILIMI

Tablo 1: Boğazlıyan İlçe Nüfusu ve Dağılımı 

YIL BOĞAZLIYAN NÜFUS 
ERKEK 

NÜFUSU 
KADIN NÜFUSU 

2016 33.845 16.862 16.893 

2015 33.794 16.784 17.010 

2014 34.193 16.939 17.254 

2013 34.925 17.310 17.615 

2012 36.157 17.916 18.241 

2011 37.369 18.577 18.792 

2010 38.224 18.913 19.311 

2009 38.826 19.291 19.353 

2008 35.653 17.580 18.073 

2007 35.170 17.351 17.819 
 ALTYAPI DURUMU

İçme Suyu
23 adet köyümüzün şebekeleri tamamen 

döşenmiş olup 18 tanesi cazibe ile 5 tanesi Elektrik 
Pompa sistemi ile çalışmaktadır.

Kanalizasyon Durumu
23 adet köyümüzün 21 tanesi kanalizasyon 

şebekesine sahiptir. 1 köyümüz SİT alanı 1 köyü-
müz yüzey akıntı nedeniyle kanalizasyon şebekesi 
yapılamamıştır.

Parke Durumu
Köylerimize ihtiyaç duyulan taş parke miktarı tes-

pit edilmiş olup ilerleyen yıllarda köy yollarının taş 
parke ile kaplanması çalışmaları devam edecektir.

Çocuk Parkı Oyun Grubu
Köylerimizin tamamı için Çocuk oyun parkı oyun 

grubu alınması planlanmış ödenek istenmiştir.
Elektrik
İlgili firma: Çamlıbel Elektrik Dağıtım A.Ş. Yozgat 

İl Müdürlüğü Boğazlıyan İşletme Başmühendisliği
1 İlçe, 9 Kasaba, 23 Köy, 153 trafo, 19.174 ab-

oneye kesintisiz ve sürekli enerji verebilmek için 
merkez, ilçe, belde ve köylerimizde 6 kurum person-

eli, 32 şirket personeli olmak üzere toplam 38 per-
sonel ile hizmet vermektedir.2009 yılında kayıp ka-
çak oranı %9,97’ dir. İlçe işletme binamızda modern 
hizmet büroları, örnek abone arşivleri ve malzeme 
ambarları yapılmıştır. İlçemizde 2009 yılında Elektrik 
Direkleri Yer Altına Alınmaya Başlanmıştır.

ÇEVRE VE ORMAN
İlçemizde Türkiye İş Bankası, TEMA Vakfı, İl Çevre 

ve Orman Müdürlüğünün katkılarıyla Yazı Çepni 
Köyümüze ‘81 İlde 81 Orman’ projesi kapsamında 
orman alanı oluşturulmuştur.

Yazı Çepni Köyü ağaçlandırma bölgesinde 22.000 
adet İş Bankası ile birlikte, 78.000 adet de İl Çevre ve 
Orman Müdürlüğünün yatırım programı çerçeves-
inde toplam 100.000 adet fıstık çamı ve kızılçam 
fidanı dikilmiştir.

Toplum Yararına Çalışma Programı kapsamında İş 
Kur ve Köylere Hizmet Götürme Birliği ile Kaymakam 
Kemal Bey Hatıra Ormanının bakımı ve Kayseri 
Yolunun refüjlerine ve yol kenarlarına ağaç dikim 
çalışması devam etmektedir.

Bunun için İl Çevre ve Orman Müdürlüğünden 
8.000 adet ağaç temin edilmiş ve geçici olarak alınan 
10 işçimizle birlikte yapılmaktadır.



14 1514 15

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

Belediyelerimizin Yol Güzergâhlarında Yapılan Ağaçlandırma Çalışmaları

Belediyenin Adı  Dikilen 
    Ağaç Sayısı
Boğazlıyan Belediyesi  1250
Yamaçlı Belediyesi  400
Özler Belediyesi  350
Yenipazar Belediyesi  200
Ovakent Belediyesi  310
Devecipınar Belediyesi 100
Uzunlu Belediyesi  30

 

YIL BOĞAZLIYAN NÜFUS 
ERKEK 

NÜFUSU 
KADIN NÜFUSU 

2016 33.845 16.862 16.893 

2015 33.794 16.784 17.010 

2014 34.193 16.939 17.254 

2013 34.925 17.310 17.615 

2012 36.157 17.916 18.241 

2011 37.369 18.577 18.792 

2010 38.224 18.913 19.311 

2009 38.826 19.291 19.353 

2008 35.653 17.580 18.073 

2007 35.170 17.351 17.819 
 
 
 
 
 

Ağaçlandırma Yol Kenarı 

1,5 Km 

1 Km 

2,5 Km 

1 Km 

1 Km 

2 Km 

500 Mt 

 

TARIM
Tarım Kredi Kooperatifleri iştiraki olan Başak Yem 

ve Yozgat İl Özel İdare Müdürlüğü ortaklığıyla ku-
rulan Başak Yem Gebe Düve ve Süt Üretim Çiftliği 
14 Temmuz 2005 tarihinde hizmete açılmıştır. 
Boğazlıyan’a bağlı Devecipınar Kasabası yakınlarında 
10 bin dekarlık alanda kurulan 2 bin 500 büyükbaş 
hayvan kapasiteli damızlık gebe düve üretim çiftliği 
Türkiye için çok önemli bir çiftlik konumunda olan 
sayılı çiftliklerinden birisi durumunda olup faali-
yetlerini sürdürmektedir.

Türkiye’nin 3. büyük damızlık düve yetiştirme 
çiftliği olan Devecipınar’daki çiftlik ülkemizdeki 
damızlık gebe düve açığının büyük bir bölümünü 
karşılamayı hedeflemekte ve her yıl kapasitesini 
artırmaktadır. Başak Yem Gebe Düve ve Süt Üretim 
Çiftliği’nde 50 kişi çalışmaktadır.

20 yıllık süreyi kapsayan projenin bölgesel 
kalkınmayla birlikte, Türkiye’nin ihtiyacı bulunan 
damızlık gebe düve talebine de yanıt vermesi beklen-
mektedir. Tesislerde yaz-kış açık besi yapılabildiği 
gibi teknolojik imkânlardan da azami derecede 
yararlanılmaktadır. Bilgisayarlı ortamlarda hayvan-
lar tek tek kontrol edilmekte olup hijyenik ortam 
oluşturulmuştur. 

Macar fiği ve silajlık mısır ekimi gerçekleştirilerek 
yıllık kaba yem ihtiyacının tamamı kendi imkânlarıyla 
karşılamaktadır. Avustralya’dan ithal damızlık 
düve getirilmiş olup; çiftlikte bir taraftan damızlık 
düve yetiştirirken, bir taraftan da süt üretimi 
gerçekleşmektedir. Çiftlikte yaklaşık günlük 5 ton süt 
üretimi yapılmaktadır. Çiftliğin yıllık süt üretim kapa-
sitesi 2 milyon litredir. Sağmal hayvan sayısı arttıkça 
süt üretim miktarın da artması beklenmektedir.
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İlçede yer alan hayvan 
sayıları incelendiğinde 
en fazla küçükbaş hay-
van yetiştiriciliği ön 
plana çıkmaktadır. 
İlçemizde hayvan sağlığı 
hizmetlerinin koruyucu 
aşılamaları Boğazlıyan 
İlçe Tarım Müdürlüğü 
görevlisi olan veteriner 
hekimler tarafından 
yürütülmekte olup, 
bunun dışında 4 adet 
serbest veteriner kliniği 
bulunmaktadır.

2010 yılı içerisinde Boğazlıyan 
ilçesinde büyükbaş damızlık 
sığır yetiştiricileri birliğine üye 
142 kişi olup toplamda 1850 
adet sığırları mevcuttur. İlçede 
serbest çalışan veteriner hekimler 
tarafından 3400 adet suni tohum-

lama yapılmış olup ilçe tarım 
müdürlüğü ekiplerince yapılan 
suni tohumlamadan doğan 2600 
adet buzağının yerinde tespitleri 
yapılmıştır. 2010 yılı suni tohumla-
madan doğan buzağı desteği hay-
van başına 60 TL olup toplamda 
156.000 TL ödeme yapılmıştır.

2010 Yılı İçerisinde 12.000 adet 

kuzuya küpe takılarak 
kayıt altına alınmış, 280 
adet kuduzdan şüpheli 
kedi ve köpeğe hayva-
na müşahede ve klinik 
muayene uygulanmış ve 
800 üreticiye 5.600 ton 
süte karşılık 224.000 TL 
süt teşvik primi ödemesi 
yapılmıştır.

Günümüzde Damızlık 
Besi hayvanının 
azalması sonucu, et 
ihtiyacının karşılanamıyor 

olmasından dolayı yetiştiricilerimiz 
besicilik yapmaya teşvik edilmekte-
dir. Daha önce hayvancılık yapmış 
fakat karlılığın azalması nedeni-
yle hayvancılığı bırakmış olan 
yetiştiricilerin tekrar hayvancılığa 
özendirmesi çalışmaları sürdürül-
mektedir. 

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

HAYVANCILIK
Boğazlıyan ilçesi gerek büyükbaş gerekse küçükbaş 

hayvancılık için gerekli şartlara sahiptir. Hayvan ti-
caretinde adeta Türkiye’nin kalbi konumundadır. 
Boğazlıyan canlı hayvan pazarı Boğazlıyan ticaretine 
çok önemli katkıda bulunmaktadır.

Her hafta Cuma gününü cumartesiye bağlayan 
gece saat 01.00’den itibaren Boğazlıyan hayvan 
pazarı canlılık göstermeye başlar. En fazla büyükbaş 

olmak üzere Türkiye’nin en canlı en yoğun hayvan 
pazarı Boğazlıyan’dadır. Türkiye’nin bütün bölgeler-
inden ve birçok şehrinden ilgi gösterilen bu pazara 
özellikle Kayseri, Sarıkamış, Yozgat ve ilçeleri, Sivas, 
Kastamonu, Samsun, Tokat, Çorum ve Kırşehir’den 
daha fazla yoğunluk vardır. Damızlık, besicilik, 
yetiştiricilik ve kesimlik olmak üzere her alana 
hizmet verecek şekilde hayvan alım ve satımları 
gerçekleştirilmektedir.

İlçedeki Hayvan Sayıları
1. Sığır   : 9.500 Adet
2. Koyun  : 35.000 Adet
3. At   : 25 Adet
4. Hindi   : 1.500 Adet
5. Fenni Arı  : 1.200 Adet
6. Ördek-Kaz  : 3.000 Adet
7. Tavuk-Horoz : 90.000 Adet
8. Kedi-Köpek  : 700 Adet
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2.3. BOĞAZLIYAN TİCARET BORSASI
Boğazlıyan Ticaret Borsası 5174 sayılı Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu kapsamında bor-
saya dâhil maddelerin alım satımı ve borsada oluşan 
fiyatların tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak 
üzere kurulan, kamu tüzel kişiliğine sahip bir kurum-
dur. 

 1994 yılından bu yana ise Boğazlıyan’daki mod-
ern yerleşkesinde bölge çiftçisine ve üreticisine 
hizmet veren Boğazlıyan Ticaret Borsası,  tüm 
üyelerinin ve Bölgesi’nin ihtiyaçlarına cevap vermeyi 
amaçlamaktadır.

Alıcı ve satıcıları buluşturarak serbest piyasa 
koşullarını oluşturan Boğazlıyan Ticaret Borsası, 
böylece ürünün gerçek değerini bulmasını 
sağlamaktadır. Modern Borsacılık anlayışı ile birçok 
ilke imza atan Boğazlıyan Ticaret Borsası, bölgede-
ki en kapsamlı ağları ile sanayicilerine önemli bir 
hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin şeker pancarı üreti-
mi ile lider konumda olan Boğazlıyan’da, hayata 
kazandırdığı üretici misyonu ile İç Anadolu bölges-
inde ilkleri yine Türkiye’ye yaşatmaktadır.

 Yaşadığı büyük ilçenin sorunlarına duyarlı, bir-
likte yaşadığı topluma değer katmayı kendine görev 
bilen Boğazlıyan Ticaret Borsası;  hayata kazandırdığı 
sosyal ve kültürel faaliyetlerle de kent yaşamına dün 
olduğu gibi bugünde ciddi katkılar sunmaya devam 
etmektedir.

Boğazlıyan Ticaret Borsası 5 yönetim kurulu üyesi-
nin de aralarında bulunduğu 14 meclis üyesi 1 genel 
sekreteri ve 8 personeli ile hizmetlerine devam et-
mektedir.

Borsamız son 3 yılda yaklaşık 1 milyon TL bütçe 
ile faaliyetlerini sürdürüp en önemli gelir kaynağını 
tescil oluşturmaktadır. Borsamız ISO 9001:2015 
Kalite Yönetim Sistemi standartlarına uygun faa-
liyetlerini sürdürmekte olup, akreditasyon süreci ile 
kurumsallaşma hedefine bir adım daha yaklaşmış 
olacaktır.   

Bölgenin tarım ve hayvancılık alanlarındaki 
kalkınmasına destek olan kurumumuz son yıllarda 
Lisanslı Depoculuk ve Elektronik Ürün Senedi sistemi 
ile adından söz ettirip lider bir kuruluş olma hedefine 
bir adım daha yaklaşmış olacaktır.
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Mehmet AKTAŞ
Üye

Köksal USTAOĞLU
Üye

Alim DURMAZ
Meclis  Başkanı

Alpaslan COŞAR
Meclis Başkan Yardımcısı

Menderes BARAN
Üye

Murat AKÇA
Üye

Ayhan AYIK
Üye

Bülent ESER
Üye

Harun HALICI
Üye

Yusuf EĞİLMEZ
Üye

Yaşar KARATAŞ
Üye

Taylan AKSU
Üye

Abdurrahman ALKAN
Üye

Özgür EKİCİ
Üye

BORSA MECLİSİ
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Ali AYIK
GENEL SEKRETER

Nesrin AVCI
MUHASEBE VE AKREDİTASYON SORUMLUSU 

Nevin YALMAN
LABARATUVAR GÖREVLİSİ VE TESCİL MEMURU

Kenan SUNGUR
Hizmetli Memur

Orhan CANAGİR
TESCİL MEMURU- BİLGİ İŞLEM VE 

HABERLEŞME SORUMLUSU

Ercan ÇETİNOL
Salon Satış Görevlisi

Hasan YİĞİTER
Güvenlik Görevlisi

Kılıçaslan ŞAHİN
Kantar Memuru

Eşref GÖKÇEN
Kepçe Operatörü

BORSA PERSONELİ
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STRATEJİK PLAN VE AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ

Harun HALICI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Mehmet AKTAŞ
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Ali AYIK
GENEL SEKRETER

Hamis Alpaslan COŞAR
MECLİS ÜYESİ

Nesrin AVCI
AKREDİTASYON SORUMLUSU
KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ
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SİCİL 

NO 
UNVAN/AD SOYAD FAALİYET KONUSU E-POSTA ADRESİ 

104 AY-PA GIDA TARIM ÜRÜNLERİ AKARYAKIT 
İNŞAAT ALK.MAM.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           aypagida@bogazliyantb.org.tr 

115 AKTAŞ TARIM ÜRÜNLERİ TURİZM HAYVANCILIK 
NAKLİYE MAHRUKAT TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           aktasticaret@bogazliyantb.org.tr 

105 ARAPOĞLU PETROL ÜRN.NAK.İNŞ.TAR.GÜBRE 
GIDA MADDELERİ TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           muratarapoglu@bogazliyantb.org.tr 

134 ATALAY TİCARET TARIM ÜRÜNLERİ TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           atalaytic@bogazliyantb.org.tr 

145 ALP-HAN TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK 
NAKLİYE TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.  

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           alphantarim@bogazliyantb.org.tr 

25 ALİ UYAR-HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           aliuyar@bogazliyantb.org.tr 

98 ALKAN TARIM İNŞAAT TAŞIMACILIK TİC.VE 
SAN.LTD.ŞTİ 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           eminalkan@bogazliyantb.org.tr 

141 ARİF POLAT-SÜT VE SÜR ÜRÜNLERİ TİCARET TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           arifpolat@bogazliyantb.org.tr 

136 ADEMOĞULLARI TİCARET-ZEKERİYE ŞARMANLI  TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           ademogullari@bogazliyantb.org.tr 

152 AŞIROĞULLARI ŞARKÜTERİ-SELİM YOZGAT TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                            

155 ANIL YILDIRIM CANLI HAYVAN TAC.  

133 BEKİR YALÇIN-YALÇIN TİCARET  TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           yalcinticaret@bogazliyantb.org.tr 

146 BAHRANLAR OTOMOTİV TARIM TAŞIMACILIK 
VE İNŞAAT SAN.VE TİC.ŞTİ 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           
bahranlarotomotiv@bogazliyantb.or
g.tr 

120 BARANSE DUMAN-HAYVANCILIK  TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           barenseduman@bogazliyantb.org.tr 

139 BOĞAZLIYAN İLÇE SÜT ÜR.BİR.BŞK. SÜT ALIM-SATIM  

11 COŞARLAR TAR.ÜR.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           cosarlartar@bogazliyantb.org.tr 

22 CUMA BÖYÜK-HAYVANCILIK HAYVANCILIK                           cumaboyuk@bogazliyantb.org.tr 

44 DURMAZLAR TAR.ÜR.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           durmazlartic@bogazliyantb.org.tr 

113 EĞİLMEZ TAR. ÜRN.TUR.HAY. NAK. MAHRUKAT 
TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           egilmeztarim@bogazliyantb.org.tr 

135 

 

EKİCİ TARIM 
ÜR.KİM.GÜB.HAYV.TAŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ  

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           ekicitarim@bogazliyantb.org.tr 

147 ERDEM TİCARET-MUSA ERDEM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           erdemticaret@bogazliyantb.org.tr 

40 HARUN HALICI-HUBUBAT ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                            

97 HALICILAR PETROL ÜRÜN.OTOMOTİV TARIM 
ÜRÜNLERİ TİC.VE SAN .LTD.ŞTİ  

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           halicilarticaret@bogazliyantb.org.tr 

151 HARUN ANDAÇ-SÜT VE SÜT ÜRN. SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ                            

154 HAYATİ TAYFER-TAYFER SÜT SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ                            

123 İLHAMİ FİDANCI-HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                            

150 İDRİS ERDEM-ERDEMLER KASABI HAYVANCILIK-KASAP                            

144 KALE YAPI İNŞAT TAAHHÜT MADEN VE 
NAK.LTD. ŞTİ. 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                            

18 KARTALOĞULLARI TAR.ÜR.TİC.VE.SAN.LTD.ŞTİ TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           kartalogullari@bogazliyantb.org.tr 

26     KEMAL BARAN-HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           kemalbaran@bogazliyantb.org.tr 

2     KURTULUŞ ÖZTEKİN   TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM  

ÜYELERİMİZ
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102 MEVLÜT AY-HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           mevlutay@bogazliyantb.org.tr 

103 MURAT AKÇA-HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           muratakca@bogazliyantb.org.tr 

125 METİN YİĞİTER -HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           metinyigiter@bogazliyantb.org.tr 

148 M.KARATAŞ TAR.ÜRN. GIDA 
PET.HAY.İNŞ.TAAHHÜT MADENCİLİK 
TİC.SAN.LTD.ŞTİ  

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                            

85 MEMİŞOĞULLARI AKARYAKIT TARIM 
ÜRÜN.TİC.SAN.LTD.ŞTİ 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           memisogullari@bogazliyantb.org.tr 

89 MUSA HANSU-HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           musahansu@bogazliyantb.org.tr 

35 ÖZKARATAŞLAR TAR.ÜR.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           ozkarataslar@bogazliyan.org.tr 

37 ÖZPOLATLAR TAR.ÜR.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           ozpolatlar@bogazliyan.org.tr 

81 ÖZGÜR EKİCİ-HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                            

84 ÖMÜRLÜ USTAOĞLU -HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           ustaoglu@bogazliyantb.org.tr 

65 
ÖMÜRLÜ DEMİROĞLU-HAYVANCILIK TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           

omurludemiroglu@bogazliyantb.org.
tr 

129 POLATOĞLU TAR.GIDA 
GÜ.TOHUM.TEMZ.İLAÇ.TES.HAY.MAH.İNŞ.TAŞ.
LTD.ŞTİ  

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                            

142 SALEP GIDA TAR.ÜRN. İNŞ. YAPI MALZEMELERİ 
HAY.TAAHHÜT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           salepgida@bogazliyantb.org.tr 

143 SİMGE TOHUMCULUK TAR.GIDA HAY.SAN.VE 
TİC.LTD.ŞTİ 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           
simgetohumculuktarim@bogazliyant
b.org.tr 

149 SİNAN NECATİ HASGÜL-HASGÜL TİCARET 
HUB.ALIM-SATIM 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                            

39 SEMİH SEZER-HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           semihsezer@bogazliyantb.org.tr 

112 TAYLAN TAR.ÜRN.KİMYEVİ GÜBRE 
HAY.NA.MAHRUKAT TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           taylan@bogazliyantb.org.tr 

118 TAREKS HAYVANCILIK A.Ş HAYVANCILIK  

131 TARIM KREDİ YEM SAN.VE TİC.A.Ş.YOZGAT 
BOĞAZLIYAN ŞUBESİ 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           tarimkredikoop@bogazliyantb.org.tr 

117 USTAOĞLU MAĞAZACILIK İNŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.  TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           ustaoglu@bogazliyantb.org.tr 

153 UZEL BAKLİYAT GIDA ANONİM ŞİRKETİ TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                            

107 YAZSAN HAY.SOĞUK HAVA PAZ.TİC. VE SAN A.Ş TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           yazsan@bogazliyantb.org.tr 

109 YAMAÇLI PETROL TARIM ÜRÜNLERİ İNŞAAT 
TİC.LTD.ŞTİ 

TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           yamaclipetrol@bogazliyantb.org.tr 

137 YAVUZ SELİM ASLAN-HUB.ALIM-SATIM TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                            

132        ZENTAR TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. TAHIL ÜRN.ALIM-SATIM                           zentar@bogazliyantb.org.tr 

ÜYELERİMİZ
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ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ DEĞERLENDİRMESİ

Boğazlıyan Ticaret Borsası olarak vizyon 
beyanımızda ortaya koyduğumuz gibi başta 
üyelerimizin koşulsuz memnuniyeti sağlayıp en iyi 
koşullarda onlara hizmet sunmayı hedef edindik. 
Üyelerimizden gelen geri bildirimleri değerlendirip, 
sürekli onların isteklerini rasyonel olarak ortaya 
karşılamaya çalışmaktayız. Bu amaçla yapılan üye 
memnuniyet anketlerine büyük önem vermekteyiz. 
Son olarak yaptığımız üye memnuniyet anketimize 
ait değerlendirme aşağıda verilmiştir.

1. Anket 33 üyemize uygulanmıştır. Ankete 
katılan üyelerimizin % 48’i Limited Şirket, % 42’si 
Şahıs İşletmesi ve % 10’u Anonim Şirkettir. 

2. Ankete katılan üyelerimizin % 64’ünün 

çalıştırdığı kişi sayısı 10 a kadar, % 36 sının çalıştırdığı 
kişi sayısı ise 10 ve üzeridir.

3. Ankete katılan üyelerimizin % 75’i Tarım 
Ürünleri Ticareti ile iştigal etmektedir. Bunun yanı 
sıra üyelerimizin % 25’i ise canlı hayvan ticareti, 
karma yem üretimi ve süt ürünleri alanlarında faali-
yetlerini sürdürmektedir.

4. Ankete katılan üyelerimizin % 64’ü yaklaşık 
8-12 yıl arasında borsamıza üyelikleri bulunmaktadır. 
Üyelerimizin yaklaşık % 30’u 10 yıla kadar borsa üye-
liklerinin olduğunu bildirmişlerdir. % 6 üyemizin 12 
yıldan fazla bir süre borsa üyeliği bulunmaktadır.

5. Ankete Katılan Üyelerin Değerlendirmeleri

- Ankete katılan üyelerim-
izin borsamızdan genel memnuni-
yet düzeylerinin oldukça yüksek 
olduğu görülmektedir. Üyelerimizin 
tamamına yakına borsamızdan çok 
memnun olduklarını belirtmişlerdir.

- Üyelerimizin eğitim ve semi-
nerlerin gerçekleşmesi konusunda 
borsamızdan beklenti düzeylerinin 
çok yüksek olmadığı yapılan eğitim ve 
seminerleri çok yeterli bulmadıkları 
görülmektedir. 2018 yılı itibarı ile 
bu madde dikkate alınıp stratejik 
planımızda üye eğitim ve semin-
erlerine daha fazla yer verilmeye 
çalışılmıştır.

- Sunulan eğitim ve seminerlerin faydası ve 
kalitesi konusunda da iyi düzeye yakın bir ortalama 
çıkmış olup, yine ifade edildiği gibi daha farklı konu-
larda da eğitim ve seminerlerin yapılması istenmek-
tedir.

- Yönetim kurulunun icraatları konusunda 
üyelerimizin büyük bir kısmı icraat düzeyinden 
memnun kalmışlardır. İcraatları iyi bulduklarını 
belirtmişlerdir.

- Üyelerimizin şikâyet ve taleplerine etkin 
çözüm konusunda borsamızın iyi olduğu belirtilmiştir. 
Borsamız koşulsuz üye memnuniyetini esas aldığı 
için 2018 yılında stratejik planında belirttiği gibi üye 
şikâyet takip sistemini kuracaktır.

- Borsamıza ulaşım kolaylığı noktasında üyeler-
imiz bir problem görmemektedir. Bazı üyelerimizin 

bu konuda şikâyetleri vardır.
- Borsamızın teknolojik altyapısı üyelerimiz 

tarafından yeterli düzeyde bulunmaktadır.
- Binamızın temizliği ve düzeni konusun-

da üyelerimiz memnuniyetlerini belirtmişlerdir. 
Binamızda yaptığımız yenilikler ile bu memnuniyet 
düzeyinin daha da artacağı beklenmektedir.

- Borsamızın lobicilik faaliyetleri takdir 
edilmekle birlikte bazı üyelerimiz kentin sorunlarına 
da eğilinmesi gerektiğini belirtmişlerdir. Stratejik 
planımızda bu anlamda da faaliyetlere yer verilmeye 
çalışılmıştır. 

- Üyelerimizin büyük bir kısmı telefon ile 
iletişim kurulması bunun yanı sıra SMS ve WEB 
alanlarının da kullanılmasını istemektedir. 

ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ  

Boğazlıyan Ticaret Borsası olarak vizyon beyanımızda ortaya koyduğumuz gibi başta üyelerimizin 

koşulsuz memnuniyeti sağlayıp en iyi koşullarda onlara hizmet sunmayı hedef edindik. Üyelerimizden 

gelen geri bildirimleri değerlendirip, sürekli onların isteklerini rasyonel olarak ortaya karşılamaya 

çalışmaktayız. Bu amaçla yapılan üye memnuniyet anketlerine büyük önem vermekteyiz. Son olarak 

yaptığımız üye memnuniyet anketimize ait değerlendirme aşağıda verilmiştir. 

1. Anket 33 üyemize uygulanmıştır. Ankete katılan üyelerimizin % 48’i Limited Şirket, % 42’si 

Şahıs İşletmesi ve % 10’u Anonim Şirkettir.  

2. Ankete katılan üyelerimizin % 64’ünün çalıştırdığı kişi sayısı 10 a kadar, % 36 sının çalıştırdığı 

kişi sayısı ise 10 ve üzeridir. 

3. Ankete katılan üyelerimizin % 75’i Tarım Ürünleri Ticareti ile iştigal etmektedir. Bunun yanı 

sıra üyelerimizin % 25’i ise canlı hayvan ticareti, karma yem üretimi ve süt ürünleri 

alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 

4. Ankete katılan üyelerimizin % 64’ü yaklaşık 8-12 yıl arasında borsamıza üyelikleri 

bulunmaktadır. Üyelerimizin yaklaşık % 30’u 10 yıla kadar borsa üyeliklerinin olduğunu 

bildirmişlerdir. % 6 üyemizin 12 yıldan fazla bir süre borsa üyeliği bulunmaktadır. 

5. Ankete Katılan Üyelerin Değerlendirmeleri 

DEĞERLENDİRME MADDELERİ ORTALAMALAR 
Borsamızdan Genel Memnuniyet Derecesi 4.78 

Beklenen Eğitim ve Seminerlerin Gerçekleştirilmesi 3.33 

Sunulan Eğitimlerin Seminerlerin Faydası ve Kalitesi 3.63 

Yönetim Kurulunun İcraatları 4.27 

Üye Şikâyet Öneri ve Taleplerine Etkin Çözüm Arama 4.18 

Yapılan Eğitim Seminer ve Faaliyetlerin Faydalı Olması 3.45 

Borsamıza Ulaşım Kolaylığı 4.63 

Borsamızın Teknolojik Altyapı Düzeyi 4.72 

Borsamızın Bina Temizliği ve Düzeni 4.18 

Kentin Sorunları İle İlgili Kamuoyu Oluşturma 4.15 

 

- Ankete katılan üyelerimizin borsamızdan genel memnuniyet düzeylerinin oldukça yüksek 

olduğu görülmektedir. Üyelerimizin tamamına yakına borsamızdan çok memnun olduklarını 

belirtmişlerdir. 
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3. MEVCUT DURUM ANALİZİ
3.1. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ

Boğazlıyan Ticaret Borsası yasal yükümlülükler 
ve mevzuat çerçevesinde faaliyetlerini sürdüren 
bir kurum olarak aynı zamanda modern yönetim 
anlayışının gereklerini de yerine getiren bir borsa 
olarak üyelerinin ihtiyaçlarını koşulsuz memnuniyet 
anlayışı ile gerçekleştirmeyi prensip edinmiştir. Bu 
süreçte serbest piyasa koşullarının oluşmasına katkı 
yaparak, yasal çerçevede faaliyetlerine devam ede-
cektir. Mevzuatta faaliyetlerimizin sınırlarına dair 
bilgilendirme aşağıda verilmiştir.

“Ticaret borsaları, 5174 Sayılı Kanunda yazılı es-
aslar çerçevesinde borsaya dâhil maddelerin alım 
satımı ve borsada oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve 
ilânı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel 
kişiliğine sahip kurumlardır.” biçiminde tanımlanır. 
Bu kanun ile borsalar, kuruluşlarını, çalışma 
alanlarını, kayıtlarını, temsil ve imza yetkilerini, şube 
uygulamalarını düzenlerler. Kanun borsaların görev-
lerini şu şekilde sıralar;

1. Borsaya dâhil maddelerin, borsada alım 
satımını tanzim ve tescil etmek, 

2. Borsaya dâhil maddelerin borsada oluşan 
her günkü fiyatlarını usulü dairesinde tespit ve ilân 
etmek,

3. Alıcı ve satıcının, teslim ve teslim alma ile 
ödeme bakımından yükümlülüklerini, muamelelerin 
tasfiye şartlarını, fiyatlar üzerinde etkili şartları ve 
ihtilaf doğduğunda ihtiyari tahkim usullerini gös-
teren ve Birliğin onayıyla yürürlüğe girecek genel 
düzenlemeler yapmak,

4. Yurt içi ve yurt dışı borsa ve piyasaları takip 
ederek fiyat haberleşmesi yapmak, elektronik ticar-
et ve internet ağları konusunda üyelerine yol göster-
mek. 

5. Kanunun 51 inci maddesinde tanımlanmış, 
aşağıdaki belgeleri düzenlemek ve onaylamak, 

• Eksper raporları. 
• Analiz raporları. 
• Borsaya dâhil maddelerin fiyatlarına ilişkin 

belgeler. 
• Stopajla ilgili teminat senetleri
• Teamüller hakkında istenen belgeler. 
• Fatura onayları. 
• Müstahsil onayları
• Borsaya kayıtlı olanların tatbik imzalarının 

onayı,
• Borsaya kayıtlı olanlara ait kayıt ve sicil 

suretleri, 
• Borsaya dâhil mallara ve borsa işlemlerine 

dair istenecek diğer belgeler, 
• Borsaya dâhil maddelerin ölçülmesi ve 

tartılması için gerekli tesisatı olan borsalarca bu ko-
nuda verilecek hizmetler,

• Gerekli tesisatı bulunan borsalarca verilecek 
depolama ve muhafaza hizmetleri, 

• Yerli malı belgesi,
• Diğer hizmetler
6. Borsaya dâhil maddelerin tiplerini ve 

vasıflarını tespit etmek üzere laboratuvar ve teknik 
bürolar kurmak veya kurulmuşlara iştirak etmek,

7. Bölgeleri içindeki borsaya ilişkin örf, adet ve 
teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak 
ve ilân etmek,

8. Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmî 
makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 
üyelerinin tamamı veya bir kesiminin menfaati 
olduğu takdirde bu üyeleri adına veya kendi adına 
dava açmak,

9. Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, 
karar ve uyumlu eylem niteliğindeki uygulamaları izle-
mek ve tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek. 

10. Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu ku-
rum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda be-
lirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde 
borsalara tevdii halinde bu işleri yürütmek,

11. Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve 
bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak,

a) Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak 
müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulun-
mak. 

b) Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili ka-
nunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 
görevleri yapmak. 

Ticaret Borsaları faaliyetlerini sürdürürken yasal 
anlamda bir takım organlar vasıtası ile çalışırlar. İlgili 
Kanun bu kapsamda Ticaret Borsalarının Organlarını 
şu şekilde düzenlemiştir;

1. Meslek Komiteleri,
2. Meclisler,
3. Yönetim Kurulları ve 
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4. Disiplin Kurullarından meydana geldiği vur-
gulanarak, bu organların her birinin Oluşumları ve 
Görevleri ayrı ayrı anlatılmıştır.

“Borsaya tâbi maddeler ve alım satımları”, “Borsa 
işlemlerinin tescili” ve “Borsada alım satım yapan-
lara” ilişkin kurallar kanunda verilirken, Borsaların 
gelirleri liste halinde sunularak, “Bütçe” konusunda 
kurallar açıklanmıştır. 

Kanunda borsalarla ilgili son olarak, “Ürün İhtisas 
Borsaları” hakkında açıklamalar yapılmıştır. Bu çer-
çevede; 

• Şartlar yerine getirildiğinde ve Bakanlıkça izin 
verildiğinde, Anonim Şirket Statüsünde Ürün İhtisas 
Borsaları kurulabileceği, 

• Ticaret borsalarının, kurulmuş veya kuru-
lacak ürün ihtisas borsalarına ortak olabileceği veya 
aralarındaki sözleşme uyarınca, bunların acentesi 
olarak çalışabileceği, 

• Ürün ihtisas borsalarının yönetim kurulunun 
bir üyeliği için Bakanlıkça atama yapılacağı, 

• Ürün ihtisas borsaları ve ticaret borsalarının, 
lisanslı depo işletmeciliği yapan şirketler kurabileceği 
ve ortak olabileceği 

5174 Sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İle 
Odalar ve Borsalar Kanunu” ile ilgili aşağıdaki tüm 
ikincil mevzuat; 

“Borsa Muamelat Yönetmeliği”, 
“Odalarda/Borsalarda Kullanılacak Belge ve Deft-

erler hakkında Yönetmelik”, 

“Organ Seçimleri Yönetmeliği”, 
“Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat Yönetmeliği”, 
“Oda ve Borsa Şubeleri ve Temsilcilikleri 

Yönetmeliği”, 
“Ticaret Borsalarına Tabi Maddeler ve Bu Mad-

delerin Alım veya Satımlarının Tescili Hakkında 
Yönetmelik”, 

“Ticaret Borsalarında Alım Satım Yapan Aracılar 
Hakkında Yönetmelik”, 

“Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği”, 
“Ürün İhtisas Borsaları Genel Yönetmeliği”, 
“Genel Sekreter Yönetmeliği” 
“ Ticaret Borsalarında Mesleklerin 

Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik”
“Oda Ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve 

Para Cezaları İle Disiplin Kurulu Ve Yüksek Disiplin 
Kurulu Hakkında Yönetmelik”

“Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper 
Listelerini Düzenleme Usul Ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik”

Ticaret Borsalarının görev ve belgelendirme 
hizmetlerinin uygulama yöntemlerini ortaya 
koymaktadır. Ancak, kanunla kurulmuş olmakla be-
raber aynı zamanda birer hizmet kuruluşu da olan 
borsalarda, diğer hizmet kuruluşlarında olduğu gibi, 
sunulan tüm hizmetlerde üyelerin memnuniyeti çok 
önem kazanmaktadır. Çağdaş hizmet anlayışı da za-
ten bunu gerektirmektedir. 

Boğazlıyan Ticaret Borsası kanuni sınırlılıklar 
dâhilinde üyelerine sunmuş olduğu hizmetleri ve 
bu hizmetleri yerine getirirken gerçekleştirdiği faa-
liyetleri iki ana başlıkta değerlendirir. Borsamızda 
sunulan hizmetler standart hizmetler ve geliştirici 
hizmetler diye iki grupta toplanabilir. 

1. Standart Hizmetler: Borsaların, kanun ve 
yönetmelikler çerçevesinde yerine getirmek zorunda 
oldukları hizmetlerdir. Bu hizmetler yerine getirilirken 
tamamen kanun ve yönetmelikler ile iç yönergelere 
göre hareket edilir. Tescil, sicil, borsa muamelat gibi 
hizmetler bu grupta yapılan hizmetlerdir.

2. Geliştirici Hizmetler: Kurumsallaşma süre-
cinde, modern yönetim anlayışının gereklerine 
uygun üye memnuniyetini sağlamak adına yerine 

getirilen hizmetlerdir. Bu hizmetler koşulsuz mem-
nuniyet prensibinin gereğidir. Politika ve temsil, 
sosyal sorumluluk, eğitim ve danışmanlık, iletişim, 
analiz laboratuvarları gibi hizmetler bu grupta 
yapılan hizmetlerdir. 

Hizmet süreçlerini destekleyen faaliyetlerde iki 
grupta toplanabilir.

1. Klasik Destek Faaliyetleri: Borsanın sevk ve 
idaresini sürdürürken örgütlenme biçimi, faaliyet 
planları, yönetimin karar süreci gibi faaliyetleri kap-
sar. Bilgi işlem ve idari ve mali işler bu grupta yapılan 
hizmetlerdir.  

2. Stratejik Destek Faaliyetleri: Özellikle akred-
itasyon sürecinde çağa ayak uydurmak ve modern 
yönetim anlayışının gereklerini yerine getirebilmek 

3.2. FAALİYET ALANI VE HİZMETLER
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3.3. PAYDAŞ ANALİZİ

adına yapılan kurumsal yönetim, ar-ge, proje yöneti-
mi, TKY gibi faaliyetleri kapsar. Ağırlıklı olarak üye 
ilişkilerinin artırılması hedeflenir.

Boğazlıyan Ticaret Borsası olarak üyeleri-
mize vermiş olduğumuz hizmetleri şu şekilde 
sıralayabiliriz,

1. Borsa’ya dâhil maddelerin günlük fiyat tespit 
ve tescilleri yapılıp, bunların yayınlanması sağlanır.

2. Özellikle yurt içi piyasalar takip edilerek, yurt 
dışı piyasa değerlendirmeleri yapılıp fiyat konusun-
da bilgiler verilir.

3. Analiz Laboratuvarımızda belirlenen ürünlere 
ait analizler yapılır ve raporlar oluşturulur.

4. Kanunun yetkilendirdiği çerçevede gerekli bel-

gelendirmeler yapılır.
5. Başta ilimiz ve bölgemiz olmak üzere tam 

katılımcı anlayış ile lobi faaliyetleri sürdürülür.
6. Üyelerin ihtiyacı doğrultusunda eğitim faali-

yetleri gerçekleştirilir
7. Üyelerin talepleri doğrultusunda danışmanlık 

hizmetleri sunulur.
8. Üye istek ve talepleri doğrultusunda fuar vb. 

etkinliklere katılım ve diğer destekler sağlanır.
9. Sosyal sorumluluk çerçevesinde destekler 

sunulur. 
10. Şeffaf bir yönetim anlayışı ile yapılan çalışmalar 

başta üyeler olmak üzere tüm paydaşlarla gizlilik 
prensipleri çerçevesinde paylaşılır.

Tablo 2: Hizmet Birimleri 

Verilen Hizmet Türü Hizmet Veren Birim 
Hizmetin Standardı ve 

İlgili Mevzuat 

Tescil Tescil Birimi 
5174 Sayılı Kanun ile Odalar ve 

Borsalar Mevzuatı 

Muhasebe Muhasebe ve Tahakkuk 
5174 Sayılı Kanun ile Odalar ve 

Borsalar Mevzuatı 

Evrak Kabul Muamelat 
5174 Sayılı Kanun ile Odalar ve 

Borsalar Mevzuatı 

Tahıl Analizi Laboratuvar Merkezi 
5174 Sayılı Kanun ile Odalar ve 

Borsalar Mevzuatı 

Kantar Hizmeti Kantar Merkezi 
5174 Sayılı Kanun ile Odalar ve 

Borsalar Mevzuatı 

 

Boğazlıyan Ticaret Borsasından ürün ve hizmetleri 
ile ilgili olmak üzere doğrudan veya dolaylı olarak et-
kilenen kişi, grup ve kurumlar paydaşlarımız olarak 
kabul edilir. Bu etkileşim olumlu olabileceği gibi 
olumsuzda olabilir. Etkileşim çift yönlü olup aynı za-
manda borsamızın da etkilenmesi söz konusudur. 
Borsamız paydaşların tespit edilmesi için stratejik 
plan ekibi ve amaç ve hedef belirleme ekibi ile beyin 
fırtınası yaparak iç ve dış paydaşlarını belirlemiştir. 

İç Paydaşlar; Borsa çalışanları, yöneticileri, 

üyeleri, borsanın bağlı olduğu üst kuruluş (TOBB) iç 
paydaşlara örnektir. Bu örneklerden de anlaşılacağı 
üzere iç paydaşlar; Borsayı etkileyen ve borsadan et-
kilenen kişi, kurum ve kuruluşları ifade etmektedir.

Dış Paydaşlar; Borsa faaliyetiyle ilgili olan diğer 
kamu ve özel sektör kuruluşları, örneğin; TOBB’ 
bağlı Oda/Borsalar, Vergi Daireleri ve Mal Müdür-
lükleri, Ticaret İl Müdürlüğü, Belediyeler, Valilik, 
Kaymakamlık vs.

 Müşteriler/Yararlanıcılar; Borsa üyesi olmayıp da 
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PAYDAŞ ADI PAYDAŞ ETKİ ÖNEM KONU 

Borsa Meclisi İç Paydaş Güçlü Önemli Yönetim ve Bütçe 

Borsa Yönetim Kurulu İç Paydaş Güçlü Önemli Yönetim ve Bütçe 

Borsa Çalışanları İç Paydaş Güçlü Önemli Planın Gerçekleşmesi 

Borsa Disiplin Kurulu İç Paydaş Güçlü Önemli Şikâyet Takip 

Borsa Hesapları 
İnceleme Komisyonu 

İç Paydaş Güçlü Önemli Hesap İzleme ve Denetim 

Yozgat Valiliği Dış Paydaş Zayıf Önemli Lobicilik 

Boğazlıyan 
Kaymakamlığı 

Dış Paydaş Zayıf Önemli Lobicilik, Bilgi Paylaşımı 

Boğazlıyan Belediyesi Dış Paydaş Güçlü Önemli Ortak proje, Eğitim, Lobicilik 

TOBB Dış Paydaş Güçlü Önemli Akreditasyon, Eğitimler 

Bozok Üniversitesi Dış Paydaş Güçlü Önemli Ortak Proje, Akademik Destek 

ORAN Kalkınma Ajansı Dış Paydaş Güçlü Önemli Proje Destek, Eğitim Faaliyetleri  

KOSGEB Dış Paydaş Zayıf Önemli Bilgilendirme, Destekler 

Yozgat İŞKUR Dış Paydaş Zayıf Önemli Personel Desteği 

Boğazlıyan TSO Dış Paydaş Zayıf Önemli Lobicilik, Ortak Proje 

Kırşehir TB Dış Paydaş Zayıf Önemli Ortak Çalışma 

Yozgat TB Dış Paydaş Zayıf Önemli Ortak Çalışma 

Yerköy TB Dış Paydaş Zayıf Önemli Ortak Çalışma 

Boğazlıyan Ziraat 
Odası 

Dış Paydaş Zayıf Önemli Ortak Proje 

Boğazlıyan Bankalar Dış Paydaş Zayıf Önemli Üye Destekleri 

Yozgat İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü 

Dış Paydaş Zayıf Önemli Destekler, Bilgilendirme, Proje 

Boğazlıyan Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası 

Dış Paydaş Zayıf Önemli Ortak Çalışma 

Et Süt Kurumu Yozgat 
Et Kombinası 

Dış paydaş Zayıf Önemli Bilgilendirme 

Boğazlıyan – Kayseri 
Şeker A.Ş. 

Dış Paydaş Güçlü Önemli 
Lobicilik, Ortak Çalışma, Proje 
Yapma 
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Tablo 4: Boğazlıyan Ticaret Borsası Paydaş Listesi

borsanın hizmetlerinden yararlananlar dış paydaş 
olarak tanımlanmaktadır. Buna en klişe örnek müs-
tahsillerdir. Borsa hizmetleri neticesinde ortaya 
çıkan ürün fiyatına göre ürününü kıymetlendiren 
müstahsiller ciddi birer yararlanıcıdır.

Paydaşlarımızın etki ve önemlerinin belirlenmes-
inde de Tablo 3’de yer alan Paydaş/Etki Önem Ma-
trisinden yararlanılmıştır.

Tablo 3: Paydaş / Etki Önem Matrisi

 

Verilen Hizmet Türü Hizmet Veren Birim 
Hizmetin Standardı ve 

İlgili Mevzuat 

Tescil Tescil Birimi 
5174 Sayılı Kanun ile Odalar ve 

Borsalar Mevzuatı 

Muhasebe Muhasebe ve Tahakkuk 
5174 Sayılı Kanun ile Odalar ve 

Borsalar Mevzuatı 

Evrak Kabul Muamelat 
5174 Sayılı Kanun ile Odalar ve 

Borsalar Mevzuatı 

Tahıl Analizi Laboratuvar Merkezi 
5174 Sayılı Kanun ile Odalar ve 

Borsalar Mevzuatı 

Kantar Hizmeti Kantar Merkezi 
5174 Sayılı Kanun ile Odalar ve 

Borsalar Mevzuatı 

 
 
 
 

                 Etki 
Önem 

Zayıf Güçlü 

Önemsiz İzle Bilgilendir 

 
Önemli 

 

Çıkarlarını gözet, 
çalışmalara dâhil et 

Birlikte çalış 
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Yukarıdaki tabloda Boğazlıyan Ticaret Borsasının 
İç ve Dış paydaşları, borsaya olan etkileri, önem 
dereceleri ve süreçte hangi konularda ne tür 
çalışmalar yapılacağı verilmiştir. Paydaşlarımız ile 
yapılan toplantılarda paydaş beklentileri ortaya 
konulmaya çalışılmıştır. Paydaşlarımızın nezdinde 
bilinirliğimizin artırılması ve onlar ile ortak kararlara 
alabilme adına daha yoğun faaliyetlerinin yapılması 
kararlaştırılmıştır.

PAYDAŞ BEKLENTİ ANKETİ SONUÇLARI
Boğazlıyan Ticaret Borsası iç ve dış paydaşları 

ile toplantı düzenleyerek Paydaş Beklenti Anketi 
uygulamıştır. Özellikle paydaşlarımızın belirlenmesi 
hususunda borsamız ile gerçekten verimli çalışmalara 

imza atacak, birlikte hareket edecek paydaşlarımız 
ön plana çıkarılmıştır. Paydaşlarımız paydaş etki 
matrisinde değerlendirilmiştir. Bölgemizdeki oda 
ve borsalarımızın yapmış olduğu toplantıların en 
geniş katılımlılarından bir tanesi gerçekleştirilmiştir. 
Toplamda 43 katılımcı ile iki oturumlu bir çalışma 
gerçekleştirilmiştir.  Bu toplantıda moderatör evvela 
Boğazlıyan Ticaret Borsası hakkında detaylı bilgiler 
sunmuştur. Daha sonra özellikle dış paydaşlarımızı 
ile kapalı toplantı gerçekleştirilerek, borsamız 
hakkındaki görüşleri alınmaya çalışılmıştır. Anket 
uygulaması ile paydaşların borsamız hakkında ne 
kadar bilgiye sahip oldukları, faaliyetlerini nasıl 
değerlendirdikleri, kurumları ile ilişkilerinin düzeyi 
ve gelecek beklentileri değerlendirilmiştir.

Boğazlıyan Ticaret Borsasının 
yapmış olduğu paydaş 
toplantısında uyguladığı anke-
tin sonuçlarına göre borsamızın 
özellikle dış paydaşlar ile ilişkiler 
konusunda istenilen düzeyde 
olmadığı gözlemlenmektedir. 
Dış paydaşlar ile kurumumuz 
arasındaki ilişki düzeyinin düşük 
olduğu belirlenmiştir. Yine faa-
liyetlerin sürdürülürken bilg-
ilendirme ve tanıtım noktasında 
bir takım eksikliklerin yaşandığı 
belirlenmiştir. İlçenin ekono-
mik ve sosyal hayatına katkının 
sağlanması hususunda daha 
gayretli tavırların sergilenmesi 
beklenmektedir. Özellikle dış 
paydaşların yaklaşımı, kararsızım 
noktasında kalırken bazı hususlar-
da sonuçlar katılıyorum düzeyine 
yaklaşmaktadır. Borsamız bu 
durumlara dair sorunları strate-
jik planında çözüme götürecek 
tedbirler ile değerlendirecektir. 
Yine dış paydaşlarımızın özellikle 
eğitim ve bilgilendirme konusun-
da beklentileri yüksektir. Borsamız 
amaç ve hedeflerini belirlerken 
özellikle eğitim, danışmanlık, 
tanıtım, bilgilendirme gibi husus-
larda sorunları çözecek yaklaşımlar 

Anket Soruları Sayı 
Aritmetik 
Ortalama 

 

1. Boğazlıyan Ticaret Borsası görevleri ve yetkileri hakkında 
ne kadar bilgi sahibisiniz? 

43 3,3457  

2. Boğazlıyan Ticaret Borsası’nın sunduğu hizmetler hakkında 
ne ölçüde bilgi sahibisiniz? 

43 3,3947  

3. Boğazlıyan Ticaret Borsası, Ulusal konularda sorumlu, 
tarafsız ve objektif tavır alıyor. 

43 2,6851  

4. Boğazlıyan Ticaret Borsası, Boğazlıyan ekonomisini 
geliştirme ve hareketlendirme yönünde faaliyetlerde 
bulunuyor. 

43 2,8946  

5. Boğazlıyan Ticaret Borsası, üyelerinin sorunlarını çözme 
yönünde girişimlerde bulunuyor 

43 3,4261  

6. Boğazlıyan Ticaret Borsası, il tarımının önündeki engelleri 
kaldırma ve geliştirme yönünde faaliyetlerde bulunuyor 

43 2,4631  

7. Boğazlıyan Ticaret Borsası, üyelerini ulusal ve uluslararası 
platformda temsil ediyor ve tanıtıyor 

43 3,1234  

8. Boğazlıyan Ticaret Borsası, üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri 
sunabiliyor 

43 3,8965  

9. Boğazlıyan Ticaret Borsası, üyelerini ticaret ve girişimcilik 
konularında eğitiyor, destekliyor ve teşvik ediyor 

43 2,8463  

10. Boğazlıyan Ticaret Borsası, üyelerini Borsa faaliyetleri 
konusunda sürekli bilgilendiriyor 

43 3,9561  

11. Boğazlıyan Ticaret Borsası, çevrenin korunması ve 
kontrolüne önem veriyor 

43 2,4639  

12. Boğazlıyan Ticaret Borsası, Basın ve Halkla ilişkiler 
konusunda çalışıyor 

43 3,6673  

13. Boğazlıyan Ticaret Borsası, yenilikçi çalışmalar ile ilimize 
örnek ve referans oluyor 

43 2,3524  

14. Boğazlıyan Ticaret Borsası, kamu yararını ön planda tutarak 
üyelerinin menfaatini koruyor 

43 3,2281  

15. Boğazlıyan Ticaret Borsası, yurt içi ve Yurt dışı fuar ve 
sergilere katılmayı teşvik ve organize ediyor 

43 2,1137  

16. Boğazlıyan Ticaret Borsası ile kurumunuz arasındaki ilişkiler 
ne ölçüde başarılı yürümektedir? 

43 2,2113  
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Tablo 5: Borsa Faaliyetleri Hakkında Bilgiye Ulaşma Kanalları

geliştirmiştir. İç paydaşlarımızın borsamız hakkındaki 
beklentilerinin düzeylerinin genelde olumlu olduğu 
söylenebilir. Fakat bu düzeyin daha da yukarı 
çıkarılması mümkündür. Özellikle fuar ve diğer orga-
nizasyon katılımları konusunda borsadan daha fazla 
bir beklenti söz konusudur. Borsamız planlarında bu 
konulara da daha fazla ağırlık vermiştir. Özellikle iç 

paydaşlarımızın başta olmak üzere borsamızdan 
gerekli belge temini konusunda hiçbir sorun 
yaşamadıkları yüksek bir katılım ile ifade edilmiştir.  

“Boğazlıyan Ticaret Borsasının faaliyetleri 
hakkındaki bilgiye nereden ulaşıyorsunuz?” şeklinde 
sorulan soruya da aşağıdaki cevaplar verilmiştir.

 
 

1 Web sitesinden % 37,4 

2 Toplantı ve ortak çalışmalardan % 8,4 

3 Basından  % 32,6 

4 Eğitimler aracılığıyla % 1,2 

6 E-posta % 2,4 

7 SMS % 12,6 

8 Telefon % 5,4 

 

Boğazlıyan Ticaret Borsası Paydaşlarının borsanın 
faaliyetleri ile ilgili bilgilere ulaşma konusunda 
daha çok faaliyetin bilgilendirilmesi aşamasında 
telefon ve SMS ile bilgilendirmelerin yapıldığı, faa-
liyetler gerçekleştikten sonra özellikle web sitesi ve 
basından haber alındığı söylenmiştir. Bu kapsamda, 
elde edilen sonuçlardan amaçları belirleme ve faali-
yetleri belirlemede yararlanılmıştır. 

Paydaş toplantısı kapalı oturumlarında özel-
likle sezon haricinde çalışmalara ağırlık verilm-
esi istenmiştir. İlçemizin tarımsal kapasitesinin 

yüksekliğinin yanı sıra hayvancılık kapasitesinin de 
ön plana çıkarılması istenmektedir. 

Borsamızın yan kuruluşlar ile ilişki düzeyinin 
artırılması ve tanınırlık faaliyetlerine ağırlık verilmesi 
istenmiştir. Lisanslı Depoculuk ve ELÜS çalışmaların 
biran önce başlatılması ve seans salonunun elek-
tronik altyapısı güçlendirilerek faaliyet vermesi 
gerektiği belirtilmiştir.

Yukarıda ifade edilen bütün hususlar dikkate 
alınarak hazırlanan stratejik planda yer verilmiştir. 

3.4. İÇ ÇEVRE ANALİZİ

Boğazlıyan Ticaret Borsasının kendi mevcut du-
rumunun ortaya konulduğu bu kısımda borsa kay-
nak ve kabiliyetlerini belirlemiştir. İnsan kaynakları, 

mali kaynaklar ve fiziki ve teknolojik kaynaklar 
sınıflandırılmıştır. Bu kapsamda borsanın iç dina-
mikleri vasıtasıyla sahip olduğu güçlü yönler ile yine 
iç dinamiklerinden kaynaklanan ve geliştirilmeye 
açık yönleri tespit edilmiştir.
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3.4.1. ORGANİZASYON YAPISI

MECLİS

YÖNETİM 
KURULU

GENEL 
SEKRETER

AKREDİTASYON
İZLEME KOMİTESİ

YÖNETİM
TEMSİLCİSİ

AKREDİTASYON
SORUMLUSU

BİLGİ İŞLEM ve 
HABERLEŞME 
SORUMLUSU

TESCİL BİRİMİ

SATIŞ
SALONU 

SORUMLUSU

MUHASEBE ve 
TAHSİLAT 
MEMURU

LABORATUVAR
SORUMLUSU

MUAMELAT
MEMURU

KEPÇE 
OPERATÖRÜ

KANTAR
 SORUMLUSU

HİZMETLİ

HESAPLARI
İNCELEME 

KOMİSYONU

DİSİPLİN 
KURULU
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3.4.2. İNSAN KAYNAKLARI YAPISI

Tablo 6: Boğazlıyan Ticaret Borsası İnsan Kaynakları Yapısı

 
 

1 Web sitesinden % 37,4 

2 Toplantı ve ortak çalışmalardan % 8,4 

3 Basından  % 32,6 

4 Eğitimler aracılığıyla % 1,2 

6 E-posta % 2,4 

7 SMS % 12,6 

8 Telefon % 5,4 

 
 
 
 
 

No Adı Soyadı Unvanı Kıdemi Eğitimi 

1 ALİ AYIK Genel Sekreter 21 Lisans 

2 NESRİN AVCI 
Muhasebe ve Akreditasyon 
Sorumlusu 

12 Lisans 

3 NEVİN YALMAN Tescil- Laboratuvar Sorumlusu 12 Lise 

4 ORHAN CANAGİR Tescil Memuru 12 Lise 

5 KENAN SUNGUR Hizmetli-Memur 21 Lise 

6 ERCAN ÇETİNOL Salon Satış Hizmetleri 12 Lise 

7 KILIÇASLAN ŞAHİN Tartı 12 Lise 

8 H.HASAN YİĞİTER Güvenlik Görevlisi 8 Lise 

9 EŞREF GÖKÇEN Kepçe operatörü 5 İlk Öğretim 

 
4857 sayılı İş Kanunu çerçevesinde personel alım 

ve özlük haklarına dair hususlar yürütülmektedir. 
Boğazlıyan Ticaret Borsasında ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi gereğince oluşturulmaya çalışılan 

insan kaynakları süreci ile personel değerlemelerini 
yapmaktadır. İlgili mevzuat gereği insan kaynakları 
sevk ve idaresi yapılmakla birlikte en kısa sürede 
İKY’nin profesyonelce işletilmesi beklenmektedir.

Boğazlıyan Ticaret 
Borsasında 9 çalışan 
öğrenim durumuna göre 
sınıflandırıldığında 2 
personelin lisans, 6 personelin 
lise ve 1 personelinde 
ilköğretim mezunu oldukları 
görülmektedir.

Grafik 1: Personel Öğrenim Durumu Dağılımı
 

 

İlköğretim 
11% 

Lise 
67% 

Lisans 
22% 

Personel Öğrenim Durumu 
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Grafik 2: Personel Çalışma Süresi Dağılımı

Personel çalışma süresi dağılımı incelendiğinde 
mevcut personelin % 56 sının 12 yıldır borsada 
çalıştığı görülmektedir. Çalışma süresi bakımından 
personelin uyum sorunu olmadığı açıktır.

Boğazlıyan Ticaret Borsası özellikle akreditasyon 
sürecinde eğitim çalışmalarını artırmış ve stratejik 

planında eğitim çalışmalarına daha da fazla ağırlık 

vermiştir. Borsa olarak son dönemde özellikle per-

sonelimizin eğitim ile mesleki açıklarının kapatılması 

ve kişisel gelişimlerine katkı sunulması hedeflenme-

ktedir. 

Boğazlıyan Ticaret Borsası üye ve personellerine aşağıda isimleri verilen eğitimleri vermiştir.

 

 
 
  
 
 
 
 
 

 

İlköğretim 
11% 

Lise 
67% 

Lisans 
22% 

Personel Öğrenim Durumu 

21 yıl 
22% 

12 yıl 
56% 

8 yıl 
11% 

5 yıl 
11% 

Personel Çalışma Süresi 

Tablo 7: Boğazlıyan Ticaret Borsası Üye ve Personel Eğitimi 
EĞİTİMİN KONUSU EĞİTİMİ VEREN EĞTİME KATILANLAR 

ÜYE İLETİŞİMİ Y. DOÇ. DR. MEHMET KARA BORSA PERSONELİ 

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ Y. DOÇ. DR. MEHMET KARA BORSA PERSONELİ 

STRES YÖNETİMİ Y. DOÇ. DR. MEHMET KARA BORSA PERSONELİ 

KANUN YÖNETMELİK VE 

MEVZUAT DEĞİŞİKLİĞİ 
ALİ AYIK BORSA PERSONELİ 

STAREJİK PLAN HAZIRLAMA 

EĞİTİMİ 
Y. DOÇ. DR. MEHMET KARA BORSA PERSONELİ 

KURUMSALLAŞMA  Y. DOÇ. DR. MEHMET KARA BORSA MECLİS ÜYELERİ 
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3.4.3.FİZİKSEL VE TEKNOLOJİK ALTYAPI ANALİZİ

Boğazlıyan Ticaret Borsası, 
1994 yılında faaliyete başladığı 
andan itibaren günün koşulları 
açısından modern sayılacak 
hizmet binasında faaliyetleri-
ni sürdürmekte idi. Borsa 
Yönetiminin aldığı bir karar 
ile hizmet binasında modern-
izasyona gidilerek üyelerine bu 
açıdan daha iyi hizmet sunu-
lacak bir mekân inşa edildi. 
Borsamız hizmet binasının 
haricinde Boğazlıyan şehir 
merkezinde tam donanımlı bir 
konferans salonuna da sahip-
tir.

Boğazlıyan Ticaret Borsası iletişim ve 
haberleşme politikalarını belirlerken üye 
iletişiminde teknik alt yapısı güçlü bir 
sistem kullanmayı ve verilen hizmetin 
kalitesini yükseltecek zamandan tasarruf 
sağlayacak bilişim alt yapısı oluşturmayı 
hedeflemiştir. 

Konferans salonumuz tam donanımlı 
olup, ilçemiz genelinde yapılan büyük or-
ganizasyonlara ev sahipliği yapmaktadır. 
Ayrıca hizmet binamızdaki toplantı salon-
umuzda teknik alt yapı açısından yeterlidir. 
Meclis ve Yönetim Kurulu toplantıları için 
dizayn edilen salonumda ayrıca personel 
eğitimleri de gerçekleştirilebilmektedir. 
Genel sekreterlik, tescil, danışma ve üye 
ofisimizde gerekli teknik altyapıya sahip-
tir. Analiz salonumuzda gerekli cihazlar 
mevcut olup bakım planları ve kullanma 
kılavuzları doğrultusunda üye hizmet-
inde kullanılmaktadır. Borsa web sayfamız 
yapım aşamasında dışarıdan alınan hizmet 
ile kullanıcı dostu bir site haline getirilmiş 
daha sonraki süreç bilgi işlem sorumlusu 
tarafından sürekli takip edilerek güncel 
tutulmuştur.

Tablo 8: Boğazlıyan Ticaret Borsası Kat Planı

Tablo 9: Boğazlıyan Ticaret Borsası Teknolojik Altyapı

 
EĞİTİMİN KONUSU EĞİTİMİ VEREN EĞTİME KATILANLAR 

ÜYE İLETİŞİMİ Y. DOÇ. DR. MEHMET KARA BORSA PERSONELİ 

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ Y. DOÇ. DR. MEHMET KARA BORSA PERSONELİ 

STRES YÖNETİMİ Y. DOÇ. DR. MEHMET KARA BORSA PERSONELİ 

KANUN YÖNETMELİK VE 

MEVZUAT DEĞİŞİKLİĞİ 
ALİ AYIK BORSA PERSONELİ 

STAREJİK PLAN HAZIRLAMA 

EĞİTİMİ 
Y. DOÇ. DR. MEHMET KARA BORSA PERSONELİ 

KURUMSALLAŞMA  Y. DOÇ. DR. MEHMET KARA BORSA MECLİS ÜYELERİ 

 
 
 
 

BAHÇE 4000 m2  

BÜROLAR 9 m2 31 

SEANS SALONU 150 m2 1 

KANTAR KULÜBESİ 10 m2 1 

NÖBETÇİ BİNASI 10 m2 1 

   

HİZMET BİNASI 1.KAT 165 m2  

MUHASEBE 17.5 m2 1 

TESCİL 56 m2 1 

LABARATUVAR 20 m2 1 

   

HİZMET BİNASI 2.KAT 200 m2  

YÖNETİM KUR. BŞK 46 m2 1 

MECLİS BŞK. 22 m2 1 

G.SEKRETER 29 m2 1 

TOPLANTI SALONU 40 m2 1 

 

SAYI EKİPMAN ADI ADET MARKA/MODEL BULUNDUĞU BÖLÜM 

1 BİLGİSAYAR(MONİTÖR) 2   TESCİL ODASI 

2 BİLGİSAYAR(KASA) 2   TESCİL ODASI 

3 YAZICI 2  SAMSUNG M2675FN TESCİL ODASI 

4 TELEFON 2   TESCİL ODASI 

5 BİLGİSAYAR(MONİTÖR) 1 LG MUHASEBE 

6 BİLGİSAYAR(KASA) 1   MUHASEBE 

7 POST CİHAZI 1 İŞ BANKASI MUHASEBE 

8 YAZICI 1 CANON MUHASEBE 

9 SANTRAL TELEFON 1   MUHASEBE 

10 PROJEKTOR 1   SEANS SALONU 

11 BİLGİSAYAR(KASA) 2   SEANS SALONU 

12 MONİTÖR 2   SEANS SALONU 

13 SES SİSTEMİ 1   SEANS SALONU 

14 BÜYÜK GÜÇ KAYNAĞI 1   SEANS SALONU 

15 YAZICI 2   SEANS SALONU 

16 TV 1   SEANS SALONU 

17 LAPTOP 1 ASUS GENEL SEKRETER 

18 TELEFON 1   GENEL SEKRETER 

19 LAPTOP 1 ASUS BAŞKAN 

20 TELEFON 1   BAŞKAN 

21 KLİMA 1 BOSH LABORATUVAR 

22 GÜÇ KAYNAĞI 1 TUNÇMATİK LABORATUVAR 

23 BİLGİSAYAR(KASA) 1   LABORATUVAR 

24 MONİTOR 1   LABORATUVAR 

25 MONİTOR 1   KANTAR 

26 KAMERA MONİTORU 1   KANTAR 

27 KAMERA KAYIT CİHAZI 1   KANTAR 

28 KAMERA 4   KANTAR 

29 
KANTAR GÖSTERGE 
CİHAZI 

2 LOAD LİNE KANTAR 

30 BİLGİSAYAR(KASA) 1   KANTAR 

31 KLİMA 1 VESTEL KANTAR 

32 ANA BİLGİSAYAR(KASA) 1   KUMANDA ODASI 

33 KAMERA KAYIT CİHAZI 1   KUMANDA ODASI 

34 MONİTOR 2   KUMANDA ODASI 

35 MODEM 1   KUMANDA ODASI 

36 SANTRAL 1   KUMANDA ODASI 

37 BİLGİSAYAR(KASA) 1   NÖBET BİNASI 

38 MONİTOR 1   NÖBET BİNASI 

39 TV 1   NÖBET BİNASI 

40 HARİCİ HARD DİSC 1     

41 KAMERA 5   DIŞ ALAN 

42 FOTOĞRAF MAKİNESİ 1     

 
 

YILLAR 
HEDEFLENEN GELİR 

TL 
GERÇEKLEŞEN 

GELİR TL 
GERÇEKLEŞME 

ORANI 

2012 750.000,00 630.727,58 %84.09 

2013 800.000,00 819.424,89 %102.42 

2014 825.000,00 930.099,94 %112.73 

2015 1.000.000,00 1.005.553,47 %100.55 

2016 1.100.000,00 1.078.678,79 %98.06 

2017 1.250.000 1.267.533,04 %101.40 
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3.4.4. MALİ YAPI ANALİZİ
3.4.4.1. GELİR ANALİZİ

Boğazlıyan Ticaret Borsasının son altı yıla ait mali 
verileri grafikler yardımıyla aşağıda gösterilmiştir.

Ticaret Borsalarının Gelir kaynakları 5174 sayılı 
kanun ve bu kanuna bağlı Bütçe ve Muhasebe 

yönetmeliğinde tanımlanmıştır.
Boğazlıyan Ticaret Borsası’nın yıllar itibariyle 

Hedeflenen ve Gerçekleşen gelirleri ve dağılımları 
aşağıdaki tablo ve grafiklerde özetlenmiştir. 

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

Tablo 10: Boğazlıyan Ticaret Borsası 2012-2017 Hedeflenen – Gerçekleşen Gelir

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

 
 

YILLAR 
HEDEFLENEN GELİR 

TL 
GERÇEKLEŞEN 

GELİR TL 
GERÇEKLEŞME 

ORANI 

2012 750.000,00 630.727,58 %84.09 

2013 800.000,00 819.424,89 %102.42 

2014 825.000,00 930.099,94 %112.73 

2015 1.000.000,00 1.005.553,47 %100.55 

2016 1.100.000,00 1.078.678,79 %98.06 

2017 1.250.000 1.267.533,04 %101.40 

 
 
 

YILLAR 
HEDEFLENEN GELİR 

TL 
GERÇEKLEŞEN 

GELİR TL 
GERÇEKLEŞME 

ORANI 

2012 750.000,00 630.727,58 %84.09 

2013 800.000,00 819.424,89 %102.42 

2014 825.000,00 930.099,94 %112.73 

2015 1.000.000,00 1.005.553,47 %100.55 

2016 1.100.000,00 1.078.678,79 %98.06 

2017 1.250.000 1.267.533,04 %101.40 
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Boğazlıyan Ticaret Borsasının 
son altı yıla ait hedeflenen ge-
lir ile gerçekleşen gelirleri 
karşılaştırıldığında gerçekleşen 
gelirlerde sürekli bir artış olduğu 
dolaysıyla hedeflerinin tutturulduğu 
görülmektedir. Borsamızın takip 
eden yıllar için hedef belirlemesi 
yaparken geçmiş yıl verilerine göre 
hedeflerini gerçekleşme oranları 
ölçüsünde yüksek tutması ve buna 
göre faaliyetlerini planlaması ger-
ekmektedir.   

Grafik 3: Boğazlıyan Ticaret Borsası 
2012-2017 Hedeflenen – Gerçekleşen Gelir
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

A. GELİR FASILLARININ İNCELENMESİ

A.1. KAYIT ÜCRETLERİ GELİRLERİ

A.2. YILLIK AİDAT GELİRLERİ

Boğazlıyan Ticaret Borsası’nın gelirlerini oluşturan fasıllar şu şekildedir.

5174 Sayılı Kanun ve İlgili yönetmelikler çerçevesinde Boğazlıyan Ticaret Borsasına kaydolanlardan,  kayıt 
esnasında ve bir kereye mahsus olarak alınan ücrettir.

Borsaya kayıtlı üyelerden her yıl 2 taksit halinde alınan aidatlardır. Alt ve üst limitler yönetmelikler ile 
belirlenmiştir. Borsamızın faaliyetlerinde üye aidat tahsilatlarının düzenli biçimde yapıldığı görülmektedir.

Grafik 4: Kayıt Ücretleri

Grafik 5: Yıllık Aidat Gelirleri

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

A.3. MUAMELE TESCİL ÜCRETİ GELİRLERİ

A.4. YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI ALINAN ÜCRET GELİRLERİ

Borsanın esas faaliyet konusu olan Tescil işlemlerinden elde ettiği gelirlerdir. Tescil edilen ürün bedelin-
den nispi olarak alınmaktadır. Tüm gelirlerin büyük çoğunluğu Tescil Gelirlerinden oluşmaktadır.

Borsamızın başta kantarlarda yapılan tartımları olmak üzere elde edilen gelirlerdir. Gelir düzeylerinde 
yıllar itibarı ile düzenli artışlara rastlanmaktadır.

Grafik 6: Muamele Tescil Ücreti Gelirleri

Grafik 7: Yapılan Hizmetler Karşılığı Alınan Ücretler

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

A.5. FAİZ GELİRLERİ

A.6. KİRA GELİRLERİ

Boğazlıyan Ticaret Borsanın bankalarda bulunan mevduatlarından elde ettiği faiz gelirleridir. Borsanın 
mali disiplin çerçevesinde mevduat değerlendirme politikasının olumlu sonuçlarının grafiğe yansıdığı görül-
mektedir.

Boğazlıyan Ticaret Borsası sahip olduğu gayrimenkullerden düzenli olarak gelir elde etmektedir. Bundan 
sonraki süreçlerde de gelir getirecek alanlarda bu tür yatırımların yönetim kurulu kararları ile yapılabilmesi 
adına takipler yapılmaktadır.

Grafik 8: Faiz Gelirleri

Grafik 9: Kira Gelirleri

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

3.4.4.2. GİDER ANALİZİ

Boğazlıyan Ticaret Borsanın bankalarda bulunan mevduatlarından elde ettiği faiz gelirleridir. Borsanın 
mali disiplin çerçevesinde mevduat değerlendirme politikasının olumlu sonuçlarının grafiğe yansıdığı görül-
mektedir.

Gelir analizlerinin son aşamasında borsanın 2012-2017 yılları arasında elde ettiği gelirlerin fasıllara göre 
ayrımı tablo olarak verilmiştir. Genel değerlendirme neticesinde gelirlerde düzenli artışların olduğu göze 
çarpmaktadır. 

Ticaret Borsalarının Gider kaynakları 5174 sayılı kanun ve bu kanuna bağlı Bütçe ve Muhasebe 
yönetmeliğinde tanımlanmıştır.

Boğazlıyan Ticaret Borsası’nın yıllar itibariyle Hedeflenen ve Gerçekleşen giderleri ve dağılımları aşağıdaki 
tablo ve grafiklerde özetlenmiştir. 

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

 

Yıllar 
Kayıt 

Ücretleri 
Yıllık Aidat 
Ücretleri 

Muamele 
Tescil Ücreti 

Geliri 

Yapılan 
Hizmetler 

Karşılığında 
Alınan 

Ücretler 

Faiz 
Gelirleri 

Kira 
Gelirleri 

Toplam 

2012 140,00 5.642,47 572.663,43 38.865 4.616 8.800 630.728,58 

2013 660,00 3.756,31 671.985,32 122.823 20.200 - 819.424,89 

2014 400,00 7.703,70 740.085,87 103.433 5.494 72.982 930.099,94 

2015 630,00 11.471,75 848.465,93 90.505 16.248 38.232 1.005.553,47 

2016 3.070,00 21.003,53 835.877,29 133.432 39.436 45.859 1.078.678,79 

2017 560,00 9.879,97 930.009,24 110.807,10 38.579,13 51.697,60 1.141.533,04 

 

Tablo 11: 2012 – 2017 Yılları Arası Gelirlerin Fasıllara Göre Dağılımı (TL)

Tablo 12: Boğazlıyan Ticaret Borsası 2012-2017 Hedeflenen – Gerçekleşen Gider
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Hizmetler 

Karşılığında 
Alınan 

Ücretler 

Faiz 
Gelirleri 

Kira 
Gelirleri 

Toplam 

2012 140,00 5.642,47 572.663,43 38.865 4.616 8.800 630.728,58 

2013 660,00 3.756,31 671.985,32 122.823 20.200 - 819.424,89 

2014 400,00 7.703,70 740.085,87 103.433 5.494 72.982 930.099,94 

2015 630,00 11.471,75 848.465,93 90.505 16.248 38.232 1.005.553,47 

2016 3.070,00 21.003,53 835.877,29 133.432 39.436 45.859 1.078.678,79 

2017 560,00 9.879,97 930.009,24 110.807,10 38.579,13 51.697,60 1.141.533,04 

 
 
 
 

YILLAR HEDEFLENEN GİDER 
TL 

GERÇEKLEŞEN 
GİDER TL 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

2012 750.000,00 634.274,56 %84.56 

2013 800.000,00 644.235,38 %80.52 

2014 825.000,00 693.422,68 %84.05 

2015 1.000.000,00 935.228,83 %93.52 

2016 1.100.000,00 856.509,44 %77.86 

2017 1.250.000 927.017,15 %74.16 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

B. GİDER FASILLARININ İNCELENMESİ

B.1 PERSONEL GİDERLERİ

Boğazlıyan Ticaret Borsası’nın giderlerini oluşturan fasıllar şu şekildedir.

Borsa hizmetlerin yürütülmesi için 
istihdam edilen personellere ödenen 
ücret giderlerinden oluşmaktadır. 
Gider kalemleri içerisinde en yüksek 
paya sahiptir.

Boğazlıyan Ticaret Borsasının yıllar itibarı ile 
giderleri incelendiğinde giderlerinin hedefle-
nen giderlerine yakın yüzdelerde gerçekleştiği 
görülmektedir. Gider kalemlerinde meydana 
gelen artışlarında makul seviyelerde olduğu 
gözlemlenmiştir. Özellikle son dönemlerde yapılan 
modernizasyon çalışmaları, akreditasyon süreci 

ile başlatılan çalışmaların giderlerinin, gider büt-
çesinde belirli oranlarda artışa neden olduğu 
söylenebilir. Bundan sonraki süreçlerde de 
yapılacak ekstra çalışmaların giderleri artıracağı 
gerçeğine karşılık, mali disiplinden kopmayan bir 
yönetim anlayışı ile finansal anlamda sorunlar 
yaşanmayacağı düşünülmektedir.

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

Grafik 10: Boğazlıyan Ticaret Borsası 2012-2017 Hedeflenen – Gerçekleşen Gider

Grafik 11: Personel Giderleri
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Grafik 11: Personel Giderleri

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

B.2. ÇEŞİTLİ GİDERLER
Borsa faaliyetleri esnasında katlanılan,organ üyeleri ve personel seyahat giderleri,araçların sigorta 

ve kasko giderleri,organ üyeleri toplantı giderlerini kapsamaktadır.

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

Grafik 12: Çeşitli Giderler 
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B.3. TOBB AİDAT VE KANUNİ PAYLAR
5174 Sayılı kanun ve ilgili yönetmelikleri çerçevesinde ödemekle yükümlü olunan TOBB aidatı, Güm-

rük ve Ticaret Bakanlığı Payı ile TOBB Emekli Sandığı Vakfı Paylarından oluşmaktadır.

Grafik 13: TOBB Aidat ve Kanuni Paylar
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

B.4. DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER
Borsa faaliyetlerini yürütmek amacıyla dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetleri kapsayan giderler 

faslıdır.

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.201-30.11.2017

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

Grafik 14: Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler

Grafik 15: Bağış ve Yardımlar
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B.5. BAĞIŞ VE YARDIMLAR
Başta İnsani yardımlar olmak üzere, kurumlara yapılacak bağış ve yardımları, diğer sosyal yardımlar 

kapsamında yapılacak bağış ve yardımlar ile borsamızca ihtiyaç sahibi öğrencilere verilecek eğitim 
burslarını kapsar.
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

B.6. VERGİ RESİM HARÇLAR

B.7. FİNANSMAN GİDERLERİ

Çeşitli mevzuatlar gereğince tahakkuk ettirilen gider niteliğindeki vergi resim ve harçlarından 
oluşmaktadır.

Faiz ve döviz kur giderleridir

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

Grafik 16: Vergi Resim Harçlar

Grafik 17: Finansman Giderleri
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STRATEJİK PLANI

NOT: 2017 Yılı Esas Alınan Dönem: 01.01.2017-30.11.2017

Tablo 13: 2012 – 2017 Yılları Arası Giderlerin Fasıllara Göre Dağılımı (TL) 

Yıllar Personel 
Giderleri 

Çeşitli 
Giderler 

TOBB 
Aidat ve 
Kanuni 
Paylar 

Dışarıdan 
Sağlanan 
Fayda ve 
Hizmetler 

Bağış ve 
Yardımlar 

Vergi 
Resim 
Harçlar 

Finansman 
Giderleri Toplam 

2012 328.928,17 22.379,12 77.204,26 184.345,24 4.075,10 1.344,30 15.998,37 634.274,56 
2013 387.993,70 21.859,74 80.908,20 131.179,58 1.534,00 3.090,29 17.669,87 644.235,38 
2014 407.234,20 46.730,84 77.929,00 152.436,84 8.000,00 6.084,53 1.091,80 693.422,68 
2015 516.944,48 28.012,97 100.283,00 249.269,88 36.237,70 4.480,80 0 935.228,83 
2016 520.283,60 26.821,89 107.444,28 187.465,74 7.530,00 6.963,93 0 856.509,44 
2017 569.303,88 18.960,43 61.897,15 183.203,93 29.900.00 63.751,76 0 927.017,15 
 

Boğazlıyan Ticaret Borsası 
Gider Analizi kısmının son 
aşamasında 2012-2017 yılları 
arasında giderleri fasıllara göre 
dağılımı verilmiştir. Borsanın 
katlandığı en fazla giderin per-
sonel giderleri kalemine ait 
olduğu görülmektedir. Bor-
sa makul sayıda personel 
ile en iyi hizmeti ver-
meyi hedeflemektedir. 
İlerleyen aşamalarda 
mali disiplini bozma-
mak kaydı ile personel 
istihdamına devam ede-
cektir. 

Boğazlıyan Ticaret 
Borsası gelir gider anali-
zlerine dair genel bir 
değerlendirme yapıldığında, 
2012 yılından bu yana ge-
lirlerinde düzenli bir artışa 
rastlanmaktadır. Hedeflenen ge-
lirlerin gerçekleşeme oranlarının 
nerdeyse bütün yıllar itibarı ile 
%100 civarında yakalanması mali 
disiplin ile hareket edildiğinin bir 
göstergesidir. Gelirler ile gider-
ler arasındaki fazlalıkların ihtiyat 
amaçlı tutulduğu bilinmelidir. 
Borsanın gelirlerini artırıcı faa-
liyetlere yeni dönemde daha da 
fazla ağırlık vermesi beklenme-
ktedir. Gelir kalemlerin yapısı 
incelendiğinde borsanın temel 
gelirinin Tescil Gelirleri olduğu 

görülmektedir. Tescil gelirleri 
açısından Ticaret Borsasında 
işlem görmesi gerekirken işlem 
görmeyen ü r ü n -

lerin takibi y a p ı l a r a k 
Borsada işlem görmesi Tes-
cil gelirlerinde önemli bir artış 
oluşturacaktır.

Bunun yanında Borsamıza 
üyeliği zorunlu olmasına rağmen 
üyeliğini gerçekleştirmemiş kişi 
ve firmaların, piyasa ve işlem 
yaptıran üyeler üzerinden sürekli 
takibi ve üyeliklerinin sağlanması 
tescil gelirlerine olumlu etki 
yapacaktır.

Diğer gelir kalemlerin-
in artırılması noktasında da 
stratejik hedefler belirlenmeye 
çalışılmıştır. Sabit değerlerin 
artırılmasına yönelik yapılacak 
yatırımlar için daha fazla gelir 

elde edilmelidir.
Gider kalemleri 

incelendiğinde Personel 
Giderlerinin ilk sırada 
yer aldığı görülmekte-
dir. 2017 yılı itibarı ile 
borsamız yeterli sayıda 
personel ile çalışıyor 
görülse de bundan 
sonraki süreçlerde 
yapacağı yatırımlar 

açısından personel 
istihdamına ağırlık vere-

cektir.
Bütçe gelirlerinin gider-

lerden fazla olması sonucu 
Gelir farkları oluşmuştur. Bu 
farklar ihtiyatlar hesabında takip 
edilmektedir. Borsanın yatırım 
harcamalarının esasını teşkil et-
mektedir. Önümüzdeki yıllarda 
olumlu gelir farklarında artış 
beklenmektedir.

Boğazlıyan Ticaret Borsası 
faaliyetlerinde özellikle öz 
kaynak kullanma prensibi ile 
harcamalarını rahatlıkla kontrol 
altında tutabilmektedir. Bu du-
rumda güçlü bir mali disiplinin 
sonucudur. 
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STRATEJİK PLANI

3.4.5. GÜÇLÜ YÖNLER

3.4.6. GELİŞTİRMEYE AÇIK YÖNLER

3.5. DIŞ ÇEVRE ANALİZİ

Boğazlıyan Ticaret Borsasını geliştiren, ileri 
götüren, yaptığı işi kolaylaştıran ve hızlandıran 
kurumun içine ait göstergeler aşağıdaki gibi 
belirlenmiştir:

1. Hizmet binası,
2. Tescil işlemlerindeki hızlılık,
3. Geniş ve kullanışlı arazisi,
4. Yüklemeyi kolaylaştıran kepçesi,
5. Şekerpancarı,
6. Güçlü bir mali politika,
7. Kalifiye personele sahip olma,
8. Borsanın kurumsal imajı,
9. Bankalar ile güçlü ilişkiler,
10. Sivil toplum kuruluşları ile güçlü ilişkiler,
11. Şeffaf yönetim anlayışı,
12. İlçemizdeki sosyal yardım ve faaliyetlerinin 

düzeyi,

13. Laboratuvar,
14. Seans salonu,
15. ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sisteminin 

varlığı,
16.  TOBB ile yakın ilişkiler,
17. Üye ilişkilerinde yüz yüze iletişim 

kurabilme,
18. Güçlü teknolojik altyapı,
19. İldeki diğer oda ve borsalar arasındaki güçlü 

ilişkileri,
20. Bölgenin ülke buğday üretiminin de güçlü 

olması,
21.  Sosyal medyadaki gücü,
22. Yönetim, Meclis ve diğer çalışanlar 

açısından üniversite ve kamu kurumları ile bire bir 
ilişki kurabilme,

Boğazlıyan Ticaret Borsası için, gelişimi durdu-
rabilecek, faaliyetleri yavaşlatıp engel olabilecek 
ve ciddiyetle değerlendirilmesi gerekli içeriye ait 
göstergeler aşağıdaki gibi belirtilmiştir.

1. Çiftçi örgütleri ile işbirliğinde zayıf olma,
2.  Kurumda teknik işleri takip edebilecek per-

sonelin ( ziraat mühendisi gibi ) olmayışı,
3. Borsa tanıtım faaliyetlerinde yetersiz 

kalınması,
4. Borsa binasının ilçe merkezine uzak 

kalması,
5. Kooperatifleşmeye destek olamamak,
6. Üyelerinin ekonomik yönden zayıf 

olmaları,
7. Seans salonunun faaliyetlerinde süreklilik 

sağlayamama,

8. Ar-Ge konusunda yetersiz olma,
9. Danışmanlık konularında yetersiz olma,
10. Meslek komiteleri oluşturamama,
11.  Coğrafi işaretli ürün çalışmaları konusunda 

geç kalınmış olması,
12. Özellikle mercimek konusunda eğitim ve 

bilgilendirme çalışmalarının yetersiz olması,
13. Üye eğitim ve özellikle fuar 

organizasyonlarına dair çalışmaların yetersiz 
olması,

14. Bölgesel sorunların çözümüne katkının 
yetersiz olması,

15. Süreli yayın konusunda yetersiz olması,
16. Tarımsal alanlar ve özellikle tohum ko-

nusunda politikalar üretememesi,

Boğazlıyan Ticaret Borsası iç ve dış paydaşları ile yaptığı toplantılar ve değerlendirme anketlerinde 
SWOT analizi çalışmaları kapsamında borsa için fırsat ve tehdit oluşturabilecek hususları şu şeklide 
belirlemiştir.
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3.5.1. FIRSATLAR

4. GELECEĞİN PLANLANMASI

Boğazlıyan Ticaret Borsasını geliştiren ve ileri 
götüren çevreye ait göstergeler aşağıdaki gibi 
belirtilmiştir.

1. Tarıma elverişli geniş toprakların olması,
2. Bölgenin en büyük canlı hayvan pazarının 

ilçemizde bulunması,
3. Güçlü bir taşıyıcılar kooperatifinin varlığı,
4. Et ve süt üreticiliği konusunda gelişmiş bir 

pazarın olması,
5. Akreditasyon sürecinin başlamış olması,
6. İlçemizde birçok bankanın şubesinin 

bulunması,

7. Ülkemizin en büyük şeker fabrikasının 
ilçemizde olması,

8. İlçemizde lisanslı depoculuk faaliyetlerinin 
gelişmiş olması,

9. İlimizde Ziraat Fakültesi, ilçemizde tarım 
ve hayvancılık temalı Meslek Yüksek Okulunun 
bulunması,

10. Boğazlıyan ilçemizin Karadeniz ve Akdeniz 
bölgesi yol kavşağında olması,

11. TKDK ve ORAN Kalkınma ajansı desteklerin 
bulunması,

3.5.2. TEHDİTLER

Boğazlıyan Ticaret Borsası için varlığını tehlikeye 
sokabilecek ve önlem alınması gereken çevreye ait 
göstergeler aşağıdaki gibi belirtilmiştir.

1. Glikoz şurubunun bölgenin geçim kaynağı 
olan pancarı tehdit etmesi,

2. Yer altı sularının giderek azalması ileriye 
yönelik sulama problemleri,

3. Tüccarların pazar dışında alım satım 
yapmaları,

4. İlçenin göç vermesi,
5. TMO ile alım sezonunda işbirliğinin 

olmaması,
6. Tarıma dayalı sanayinin geliştirilememesi,
7. Vasıfsız elaman bulma konusunda çekilen 

sıkıntılar,
8. Esnaf desteklerinin yetersiz olması,
9. Faiz oranlarının yüksek olması,
10. Bölge çiftçisinin eğitim düzeyinin düşük 

olması,
11. Üretim maliyetlerinin yüksek olması,
12. Toprak analizlerinin yetersiz olması,
13. İlgili kuruluşların bilgilendirme eksiklikleri,
14. Termal turizm alanlarının yeterli düzeyde 

kullanılmaması,
15. Köylü nüfusun yaş ortalamasının artması,
16. Mercimek konusunda markalaşmanın 

sağlanamaması,
17. Bilinçsiz gübre kullanımının artması,

Boğazlıyan Ticaret Borsasının geleceğe dair çalışmaları kapsamında yer alan bilgileri aşağıda ifade 
edilmiştir.
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4.3. İLKELERİMİZ VE TEMEL DEĞERLERİMİZ

4.4. KALİTE POLİTKASI

4.5. MALİ POLİTİKA

4.2. VİZYONUMUZ

Çağdaş ve sürdürülebilir borsacılık anlayışı ile başta üyeleri olmak üzere il ve ülke genelinde güvenilir 
bir borsa hüviyetine sahip, kurumsallaşmasını tamamlayarak yüksek standartlarda faaliyetler sunan, tarım 
ve hayvancılık alanlarında  (şekerpancarı – buğday – et, süt endüstrisi ) bölgesel ve ulusal politikalar ürete-
bilen, bölgenin sosyo - kültürel yapısına katkı sağlayan saygın bir kuruluş olmaktır.

1.Modern ve çağdaş yönetim anlayışı,
2.Koşulsuz müşteri memnuniyeti ile üyelerine 

hizmet vermek,
3.Ticari ahlak ve meslek etik kurallarına uymak,
4.Gizlilik prensibine aykırı olmamak kaydı ile 

şeffaf ve hesap verebilir olmak,
5.Sosyal sorumluluk anlayışına sahip, üreten bir 

kurum olmak,
6.Adalet anlayışından taviz vermeden saydam, 

çözüm odaklı politikalar üretmektir.

Boğazlıyan Ticaret Borsası, bütün hizmetlerinde 
en üst kalite düzeyinde görevini yerine getirmeyi 
kurumsal kimliğinin gereği olarak kabul etmektedir. 
Bu kapsamda kalitenin sürekli geliştirilmesi ve yeni-
liklerin takip edilmesi sağlanacak ve kalite yönetim 
sistemi dahilinde faaliyetler sürdürülecektir.

Boğazlıyan Ticaret Borsası faaliyetlerini 
sürdürürken;

1.Kalite Yönetim Sistemi uygulama esaslarından 
taviz verilmeyecektir.

2.Borsamız personelinin sürekli gelişimine katkı 
sağlayacak eğitimler ile personel hizmetlerinin kalite 

düzeyi yüksek tutulacaktır.
3.Katılımcı bir yönetim anlayışı tesis edilecektir.
4.Ulusal ve Uluslararası kalite standartlarına 

sürekli uyum için hedefler konulacak ve takip edi-
lecektir.

5.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin Akreditasyon 
uygulamaları çerçevesinde belirlenen standartlarına 
uygun hizmetlerin sunumu sağlanarak, başta bağlı 
bulunduğumuz birliğimiz olmak üzere uluslararası 
ilgili kurum ve kuruluşlar ile uyumlu ve sorunsuz 
bütünleşme sağlanıp bunun doğuracağı koşulsuz 
üye memnuniyeti gerçekleştirilecektir.

5174 sayılı kanun ile belirlenen gelirlerden oluşan 
mali kaynaklarını, yine kanunun ön gördüğü çerçe-
vede üyelerinin ekonomik ve ticari faaliyetlerini 
yerine getirmek ve meslek etiği içerisinde üye faa-
liyetlerini kolaylaştırmak ve destek olmak adına kul-
lanacak olan Boğazlıyan Ticaret Borsası bu süreçte;

1.Bütün mali çalışmalarını belgelere 
dayandıracaktır,

2.Hesaplarda şeffaflık olacaktır,

3.Kaynak kullanımı planlı ve rasyonel olarak 
yapılacaktır,

4.Mali risk yönetimi ilkelerine uygun kaynaklar 
muhafaza edilecektir,

5.Süreç muhasebe ilkelerine uygun, uzman per-
soneller tarafından yönetilecektir,

6.Harcamalarda bütçe kısıtları göz önüne alınacak, 
üye ve kurum çıkarları ön planda tutulacak ve mali 
büyüme sağlanacaktır. 

4.1. MİSYONUMUZ

5174 sayılı kanun ile çerçevesi belirlenmiş alanlarda, kalite anlayışından taviz vermeden, eğitim sevi-
yesi ve iş tecrübesi yüksek, müşteri memnuniyetini esas alarak çalışan personelimiz ile başta üyeleri-
miz olmak üzere tüm paydaşlarımız ve halkımıza en iyi hizmeti sunmaktır. Boğazlıyan ilçemiz ve Yozgat 
ilimizdeki tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin gelişimine katkıda bulunup, başta şekerpancarı ve buğday 
olmak üzere katma değeri yüksek bir üretim merkezi olup ekonomik gelişmeye destek olmaktır. Profe-
syonel borsacılık ile en uygun rekabet koşullarının oluşmasına destek sağlamaktır. Ticaret ahlakını göze-
terek bölgemizin ticari hayatının gelişmesine katkı sağlayacak ekonomik, sosyal ve kültürel faaliyetlerde 
bulunmaktır.
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4.6. İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

4.7. ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI

4.8. İLETİŞİM VE HABERLEŞME POLİTİKASI

4.9.BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI

Çalışanlarımızın kurumsal bağlılıklarını 
güçlendirecek şekilde istek ve önerilerini dik-
kate alarak, sürekli eğitim ile gelişmelerini 
sağlayıp motivasyonlarını dolayısıyla verimli-
liklerini artıracak bir ortamda iş ve meslek etiği 
kurallarına uygun, ekip ruhu ile hareket eden 
bireyler olmalarını sağlamaktır. Açık yönetim 

politikası ile çalışanların haklarını koruyup, 
hakkaniyetli performans değerlemeleri ser-
gileyerek mesleki gelişimlerine destek olmaktır. 
Çalışanlarımızın beklentileri ile kurum beklentil-
erini uyumlaştırmaktır. İlerleyen süreçlerde azimli, 
girişken, çözüm odaklı ve nitelikleri uygun person-
elleri borsamıza kazandırmaktır.

Üyelerimizin koşulsuz memnuniyetini sağlamak 
adına, güler yüzlü, kalite düzeyi yüksek standart-
larda hizmet vermeyi hedefleyen borsamız bu 
amaç doğrultusunda;

1.Üyelerin istek ve önerilerini zamanında yerine 
getirecek ve şikâyetlerine çözüm üretecektir,

2.Üyelerimizin ticari ve ekonomik faaliyetlerine 
destek olacak, lobicilik faaliyetleri sürdürecektir,

3.Üyelerin eğitimleri konusunda planlamalar 
yapılacaktır,

4.Üyelere her türlü danışmanlık hizmeti 
sağlanacaktır,

5.Üyelerin bilgilenmesi adına dokümanlar 
zamanında güncellenecektir,

6.Üyelerin ticari itibarını koruyacak ve destek 
olunacaktır.

Doğru bilginin doğru zamanda doğru iletişim 
vasıtaları kullanılarak başta üyelerimiz olmak üzere 
diğer ilgililere ulaştırılmasını sağlamaktır. Bu süreç 
kapsamında üyelerimiz ile yapılan değerlendirmeler 
neticesinde onların istediği bilginin ve kullandıkları 

yaygın iletişim vasıtalarının belirlenmesini sağlamak 
ve geri dönüş yapmaktır. Yazılı ve görsel medya 
başta olmak üzere diğer haberleşme kaynaklarını 
etkin biçimde kullanarak borsamızın kurumsal imajı 
ve tanınırlığına katkıda bulunmaktır.

Üyelerimiz başta olmak üzere paydaşlarımız 
ve diğer ilgililere zamanında en doğru ve güve-
nilir bilgileri sunmaktır. Bilgi akışındaki sürekliliği 
sağlamak adına bilişim alt yapısını geliştirmek ve 
çağdaş normlara uygun hale getirmektir. Gizli-

lik prensibi doğrultusunda bilginin saklanmasını 
sağlamaktır. Oluşabilecek risklere karşı önlem 
almak ve bilgi paylaşım kanallarını kurumsal 
amaçlarımız doğrultusunda etik ilkelerine uygun 
kullanmaktır.
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5. STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER

5.1 STRATEJİK AMAÇLAR

5.2. HEDEFLER

Boğazlıyan Ticaret Borsasının Stratejik Amaçları ve Hedefleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir.

STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN 
GÜÇLENDİRİLİP, BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET 
KALİTESİNİ YÜKSELTMEK

STRATEJİK AMAÇ 2: ÜYE MEMNUNİYETİ VE 
ÜYELERİN KURUMSAL KAPASİTELERİNİN ARTIRIL-
MASI

STRATEJİK AMAÇ 3: İNSAN KAYNAKLARI 
KAPASİTESİNİN ARTIRILMASI VE MALİ YAPISININ 
GÜÇLENDİRİLMESİ

STRATEJİK AMAÇ 4: BOĞAZLIYAN İLÇESİNİN 
SOSYA EKONOMİK GELİŞİMİNE YÖN VERİP DESTEK 
OLMAK

 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, 
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

 
HEDEF: 1.1. KURUMSAL TANINIRLIĞI ARTIRMAK 
HEDEF: 1.2. KALİTE YÖNETİM SİSTEMİNDE BELİRLENEN HEDEFLERE ULAŞMAK 
HEDEF: 1.3. BORSA LOBİCİLİK FAALİYETLERİNİN ARTIRILMASI 
HEDEF: 1.4. ELEKTRONİK ÜRÜN SENEDİ SİSTEMİ KURMAK 
HEDEF: 1.5. ETKİLİ İLETİŞİM VE HABERLEŞME KANALLARININ VERİLMLİ KULLANILMASINI SAĞLAMAK   
HEDEF: 1.6. LİSANSLI DEPOCULUK FAALİYETLERİNDE BULUNMAK   
HEDEF: 1.7. ELEKTRONİK SATIŞ SALONU UYGULAMALARINA GEÇMEK   
 

 
STRATEJİK AMAÇ 2: ÜYE MEMNUNİYETİ VE ÜYELERİN 

 KURUMSAL KAPASİTELERİNİN ARTIRILMASI 
 

HEDEF: 2.1. ÜYELERİN MEMNUNİYETLERİNİ ARTIRMAK VE KURUMSAL KAPASİTELERİNİ 
GÜÇLENDİRMEK 
 

 
STRATEJİK AMAÇ 3: İNSAN KAYNAKLARI KAPASİTESİNİN 

ARTIRILMASI VE MALİ YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 
 

HEDEF: 3.1. PERSONELİN SÜREÇLERE KATILIMI ARTIRILARAK HİZMET KAPASİTELERİNİ YÜKSELTMEK 
HEDEF: 3.2. ÜST YÖNETİMİN KAPASİTESİNİN ARTIRILMASINI SAĞLAMAK 
HEDEF 3.3 TESCİL İŞLEM HACMİ VE AİDAT GELİRLERİNİN ARTIRILMASI 
 
 

 
STRATEJİK AMAÇ 4: BOĞAZLIYAN İLÇESİNİN SOSYA 
EKONOMİK GELİŞİMİNE YÖN VERİP DESTEK OLMAK 

 
HEDEF: 4.1. BÖLGENİN (TARIM-HAYVANCILIK) GELİŞMİŞLİK DÜZEYİNE KATKI SAĞLAMAK 
HEDEF: 4.2. BÖLGENİN SOSYO KÜLTÜREL GELİŞMİŞLİK DÜZEYİNE KATKI SAĞLAMAK 
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5.3. FAALİYET VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Boğazlıyan Ticaret Borsasının Stratejik Amaçları ve Hedefleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir.

 

 

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
ED

EF
: 1

.1
. K

U
RU

M
SA

L 
TA

N
IN

IR
LI

Ğ
I A

RT
IR

M
A

K 

F. 1.1.1 Fuar 
ve 
Organizasyonl
ara Katılmak 
ve Stant 
Açmak 

*Yurtdışı Fuar 
Organizasyon 
Sayısı 
*Yurtiçi Fuar 
organizasyon 
sayısı 

*Yılda En Az Bir 
Yurtdışı Fuara 
Katılım 
*Yılda En Az İki 
Yurtiçi Fuara 
Katılım 

Her Yıl *Yönetim 
Kurulu 

40.000 TL 
15.000 TL/2018 
14.003 

F.1.1.2 
Boğazlıyan TB 
2018-2021 
Stratejik Plan 
Uygulama ve 
Takibi 

*Stratejik Plan 
İzleme 
Komitesi 
Toplantı 
Tutanakları 

*Planın 
Gerçekleşme 
Düzeyi 
(%75-%90) 

Her Yıl *Stratejik Plan 
ve Akreditasyon 
İzleme Komitesi 

7.000 TL 
1.000 TL/2018 
05.011 

F.1.1.3 
Faaliyet 
Raporlarının 
Hazırlanması 
ve Dağıtımı 

*Yayın Sayısı *Yılda Bir Adet Her Yıl *Genel Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

7.000 TL 
1.000 TL/2018 
05.011 

 

F.1.1.4 Basılı 
Bülten 
Çıkarma ve 
Dağıtımı 

*Bülten Sayısı *Üç Ayda Bir Her Yıl *Genel Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

9.000 TL 
2.000 TL/2018 
06.001 

F.1.1.5 
Boğazlıyan TB 
Dergisi 
Çıkarmak  

*Dergi Sayısı *Yılda Bir Adet Her Yıl *Genel Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 
*Akademik 
Danışman 
 

44.000 TL 
10.000 TL/2018 
06.001 

F.1.1.6 WEB 
Sitesinin 
Akreditasyon 
Sürecine 
Uygun 
Revizyonu 

*Güncellenme 
Sayısı 

*Ayda Bir Kez Her Yıl *Bilgi İşlem 
Sorumlusu 

20.000 TL 
5.000 TL/2018 
06.004 

F.1.1.7 
Kurumsal 
Logolu 
Ürünler 
Kullanmak 

*Faaliyetlerde 
Kullanılan 
Ürünler 

*Faaliyetlerde 
Kullanılan 
Ürünlerin % 
100’ü  

Her Yıl *Basın Yayın 
Sorumlusu 

40.000 TL 
10.000 TL/2018 
06.005 

F.1.1.8 Borsa 
Tanıtım 
Filminin 
Hazırlatılması 
ve Dağıtılması 

*Borsa Tanıtım 
Filminin 
Hazırlanıp 
Yayınlanması 

*Filmin Web 
Sitemiz ve 
Bütün Sosyal 
Medya 
Hesaplarında 
Yayınlanması   
Dağıtımı 

2018 *Genel Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

5.000 TL 
5.000 TL/2018 
06.004 
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YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
ED

EF
: 1

.2
. K

A
Lİ

TE
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Ö
N

ET
İM

 S
İS

TE
M

İN
D

E 
BE

Lİ
RL

EN
EN

 H
ED

EF
LE

RE
 U

LA
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F. 1.2.1 ISO 
9001:2015 
KYS’nin 
Devamlılığını 
Sağlamak  

*Yıllık Denetim 
Raporları 

*Denetimden 
Minimum Hata 
İle Çıkmak 

Her Yıl *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

20.000 TL 
5.000 TL/2018 
05.023 

F.1.2.2 
Boğazlıyan TB 
İç Tetkikler 
Yapmak  

*Bütün 
Birimlerin 
Denetlenmesi 

*Yılda 2 Adet Her Yıl *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.1.2.3 İç 
Tetkikler 
Neticesine 
İyileştirmeler 
Yapmak 

*İyileştirilen 
Faaliyet Sayısı 

*En Az 2 Adet 
Faaliyetin 
İyileştirilmesi 

Her Yıl *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

-  

F.1.2.4 
Yönetim 
Gözden 
Geçirme 
Toplantıları 
Yapmak  

*Yapılan 
Toplantı Sayısı 

*Üç Ayda Bir Her Yıl *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.1.2.5 
Uygunsuzluk 
ve Düzeltici 
Faaliyet 
Başlatmak  

*Faaliyet Sayısı *Yılda Bir Adet Her Yıl *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
 

- 

F.1.2.6 Dijital 
Arşive 
Geçmek 

*Arşivlenen 
Bilgi 

*Kurulmuş 
Dijital Arşiv 
Sistemi 

Son 5 Yıl 
Bilgileri 

*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Bilgi İşlem 
Sorumlusu 

25.000 TL 
25.000 TL/2018 
07.003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



52 5352 53

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, 
 BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
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EF
: 1
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F. 1.3.1 Başta 
Bölgemiz 
Olmak Üzere 
Diğer Oda ve 
Borsalar İle 
Ortak 
Çalışmalar 
Yapmak  

*Yapılan Ortak 
Çalışma Sayısı 

*Yılda En Az 3 
Uygulama 

Her Yıl *Yönetim 
Kurulu 

20.000 TL 
5.000 TL/2018 
05.017 

F.1.3.2 Kardeş 
Borsa 
Faaliyetlerini 
Artırmak  

*Kardeş 
Borsalar İle 
Yapılan 
Faaliyet Sayısı 

*Yılda 2 Adet 
Ortak Çalışma 

Her Yıl *Genel Sekreter 40.000 TL 
10.000 TL/2018 
05.017 

F.1.3.3 Sosyal 
Sorumluluk 
Projeleri 
Gerçekleştirm
ek 

*Gerçekleştiril
en Proje Sayısı 

*En Az 2 Adet 
Projenin 
Gerçekleştirilm
esi 

Her Yıl *Yönetim 
Kurulu 

50.000 TL 
10.000 TL/2018 
15.003 

 

F.1.3.4 Borsa 
Çözüm 
Masasının 
Kurulması  

*Çözüm 
Masasına 
Yapılan 
Başvuru Sayısı 
ve Çözüme 
Ulaşan Başvuru 
Sayısı 

*Yılda En Az 10 
Sorun Almak ve 
Sorunların 
%80’ini 
Çözmek 

Her Yıl *Genel Sekreter - 

F.1.3.5 Tarım 
ve 
Hayvancılık 
Alanlarında 
İlçemizde 
Önemli 
Komisyonlar 
Kurmak   

*Kurulan 
Komisyonlar 

*2 Adet 
Komisyon 

2018 * Borsa Meclisi 
*Genel Sekreter 
 

- 

F.1.3.6 
İlçemizde 
Yapılan Tarım 
ve Ticari 
Temalı 
Toplantılara 
İştirak ve 
Görüş 
Raporları 
Hazırlama 

*İştirak Edilen 
Toplantı Sayısı 
ve Hazırlanan 
Raporlar 

*Bütün 
Toplantılara 
Katılım ve 
Gerekli Olan 
Her Toplantı 
İçin Rapor 
Yazılması 

Her Yıl *Genel Sekreter - 

 

 

 

 



52 5352 53

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 1.4.1 
Sistemin 
Kuruluşu İçin 
Gerekli 
İzinlerin 
Alınması ve 
Anlaşmaların 
Yapılması  

*Yapılan 
Anlaşma 

*2018 Yılında 
İmzalanmış 
Anlaşma 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

6.000 TL 
6.000 TL/2018 
07.008 

F.1.4.2 ELÜS 
İçin Yazılım ve 
Donanım 
Altyapısının 
Satın Alınması 

*Alınacak 
Yazılım ve 
Donanımlar 

*Sistem İçin 
Gerekli Bütün 
Yazılım ve 
Donanımın 
2018-2019 Yılı 
İçinde Alınması  

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

190.000 TL 
190.000 TL/2018 
07.008 

F.1.4.3 Başta 
Bölgemiz 
Olmak Üzere 
Lisanslı 
Depolar İle 
Sözleşme 
İmzalamak 

*Yapılan 
Sözleşmeler 

*İki Yıl 
İçerisinde 
Bölgedeki 
Lisanslı 
Depoculuk 
Faaliyeti 
Sürdüren 
İşletmelerin % 
80’i İle 
Sözleşme 
İmzalanmış 
Olacak 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

-  

F.1.4.4 
Sisteme Ait 
Yönergenin 
Hazırlanması 

*Yönerge *Hazırlanmış 
Yönerge 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

3.000 TL 
3.000 TL/2018 
07.008 

F.1.4.5 
Sistemin 
İşleyişi 
Konusunda 
Üye 
Eğitimlerinin 
Verilmesi 

*Eğitim Verilen 
Üye Sayısı 

*Üyelerin 
Tamamına 
Eğitim Verilmiş 
Olacak 

2018 *Genel Sekreter 
 
 

1.000 TL 
1.000 TL/2018 
07.008 

F.1.4.6 
Seansların 
Yapılması 

*İşlem Gören 
Ürün Senedi 
Sayısı 

* İşlem Gören 
Ürün Senedi 
Sayısı 

2018-2021 *Genel Sekreter 
*Bilgi İşlem 
Sorumlusu 

- 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

 

 

 

 

 

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
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F. 1.5.1 Yazılı 
Basının Aktif 
Kullanımının 
Sağlaması  

*Yazılı basında 
Yer Alan Haber 
Sayısı 

*Yılda En Az 50 
Haberde Yer 
Almak 

Her Yıl *Genel Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

9.000 TL 
2.000 TL/2018 
05.024 

F.1.5.2 Sosyal 
Medya 
Hesaplarının 
Aktif 
Kullanımının 
Sağlanması 

*Sosyal Medya 
Takipçi Sayısı 

*En Az 100 
Takipçi 

Her Yıl * Basın Yayın 
Sorumlusu 

14.000 TL 
3.000 TL/2018 
05.024 

F.1.5.3 
Periyodik Üye 
Ziyaretlerinin 
Yapılması 

*Ziyaret Edilen 
Üye Sayısı 

*Yılda 
İçerisinde 
Üyelerin % 
100’ü 

Her Yıl *Genel Sekreter 
 

-  

F.1.5.4 Üyeler 
İle Ortak 
Projelerin 
Hazırlanması 

*Hazırlanan 
Proje Sayısı 

*Yılda En az Bir 
Proje 

Her Yıl *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

20.000 TL 
5.000 TL/2018 
05.024 

F.1.5.5 WEB 
Sitesinin Etkin 
Kullanımının 
Artırılması 

*WEB Sitesi 
Kullanıcı Sayısı 

*Ayda 
Ortalama 
20.000 Ziyaret 

Her Yıl *Basın Yayın 
Sorumlusu 
 

- 

 

 

 

 

 

 

 



54 5554 55

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, 
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 1.6.1 
Lisanslı 
Depoculuk 
Faaliyetlerini
n Başlatılması 
ve Kurulacak 
İşletmeye 
Ortak Olmak  

*Lisanslı 
Depoculuk 
Projesi 

*Bir Adet Ortak 
Proje 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 
 

190.000 TL 
190.000 TL/2018 
07.008 

F.1.6.2 
Boğazlıyan 
Şeker 
Fabrikası A.Ş 
İle Lisanslı 
Depo 
Görüşmelerin 
Başlatılması 

*Yapılan 
Görüşmeler 

*Yapılan 
Görüşmeler 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 
 

- 

F.1.6.3 Ürün 
Senedi Alım 
Satım 
Konusunda 
Yetki Belgesi 
Başvurusu 
Yapmak 

*Yetki Belgesi *Yetki 
Belgesinin 
Alınması 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 
  

5.000 TL 
5.000 TL/2018 
07.008 

 

F.1.6.4 
Yetkilendirme 
Denetimlerin
e Hazırlık ve 
Belgenin 
Alınması 

*Yapılacak 
Denetimler 
*Yetki Belgesi 

*Denetimden 
Geçip Belgenin 
Alınması 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

5.000 TL 
5.000 TL/2018 
07.008 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

 

 

 

 

 

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
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F. 1.7.1 
Elektronik 
Satış Salonu 
Projesinin 
Hazırlatılması   

*Elektronik 
Satış Salonu 
Projesi 

*Bir Adet Proje 2018-2019 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 
*Akademik 
Danışman 

- 

F.1.7.2 
Elektronik 
Satış Salonu 
İçin Donanım 
ve Yazılım 
ihtiyacının 
Temini 

*Alınacak 
Yazılım ve 
Donanımlar 

*2018-2019 
Yıllarında 
Gerekli 
Ekipmanları 
Alınması 

2018-2019 *Genel Sekreter 
 

50.000 TL 
45.000 TL/2018 
07.005 

F.1.7.3 Üye 
Eğitimlerinin 
Verilmesi 

*Eğitim Verilen 
Üye Sayısı 

*Üyelerin 
Tamamına 
Eğitimin 
verilmesi 

2018-2019 *Genel Sekreter 
*Bilgi İşlem 
Sorumlusu 
  

-  

F.1.7.4 
Alternatif 
Sistem Erişimi 
Alanlarının 
Oluşturulması 

*Alternatif 
Erişim alanları 

*WEB ve Mobil 
Erişimin 
Sağlanması 

2018-2019 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

5.000 TL 
5.000 TL/2018 
07.005 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI
 

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 2: ÜYE MEMNUNİYETİ VE ÜYELERİN KURUMSAL KAPASİTELERİNİN ARTIRILMASI 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
ED

EF
: 2

.1
. Ü

YE
LE

Rİ
N

 M
EM

N
U

N
İY

ET
LE

Rİ
N

İ A
RT

IR
M

A
K 

V
E 

KU
RU

M
SA

L 
KA

PA
Sİ

TE
LE

Rİ
N

İ G
Ü

ÇL
EN

D
İR

M
EK

 

F. 2.1.1 
Yapılacak 
Anketler İle 
Üyelerin 
Beklentilerini 
Ortaya 
Koymak 

*Yapılan 
Anketler 

*Yılda En Az 2 
Anket Yapmak 

Her Yıl *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.2.1.2 Üye 
Şikâyet 
Sistemi 
Kurmak 

*Alınacak 
Şikâyet ve 
Öneriler 

*Yılda En Az 5 
Şikâyet ve 
Öneri 
Değerlendirilec
ek  

Her Yıl *Genel Sekreter 
* Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.2.1.3 
Üyelere Fuar 
Bilgilendirme
si Yapmak ve 
Katılımlarına 
Destek Olmak 

*Bilgilendirme 
Yapılan Fuar 
Sayısı 
*Fuar 
Katılımına 
Destek 
Sağlanan Üye 
Sayısı 

*Yılda En Az 5 
Fuar 
Bilgilendirmesi 
Yapmak 
*İki Yurtiçi Fuar 
ve Bir Yurtdışı 
Fuar Katılımına 
Destek Olmak 

Her Yıl *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

40.000 TL 
10.000 TL/2018 
14.003 
 

 

F.2.1.4 
Üyelerin 
Eğitim 
İhtiyaçlarının 
Karşılanması 
İçin Eğitim 
Planlaması 
Yapmak  

*Yapılan Eğitim 
Sayısı 

*Yılda En Az 
Beş Eğitimin 
Verilmesi 

Her Yıl *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Akademik 
Danışman 

65.000 TL 
10.000 TL/2018 
05.012 

F.2.1.5 Üye 
Bilgilendirme 
Toplantıları 
Tertip Etmek 

*Bilgilendirme 
Yapılan 
Toplantı Sayısı 

*Yıl İçerisinde 
En Az Beş 
Bilgilendirme 
Toplantısı 
Yapmak 

Her Yıl *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.2.1.6 Üyeler 
Adına 
Yaptıkları 
Projeler İçin 
İlgili Kurumlar 
İle Ortak 
Çalışma 
Yapmak 

*Yapılan Ortak 
Çalışma Sayısı 

* Yılda En Az 
Bir Üye İçin 
Ortak Çalışma 
Gerçekleştirme 

Her Yıl *Genel Sekreter 
*Akademik 
Danışman 

- 

F.2.1.7 İşlem 
Hacmine 
Göre 
Belirlenen 
Üyeler İle İş 
Gezileri 
Düzenlemek 

*Yapılan İş 
Gezisi 

*Yılda Bir Defa 
İş Gezisi 
Yapmak 

Her Yıl *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

50.000 TL 
10.000 TL/2018 
05.015 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 3: İNSAN KAYNAKLARI KAPASİTESİNİN ARTIRILMASI VE  

MALİ YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 
STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 3.1.1 
Personel 
Eğitimleri 
Düzenlemek 

*Yapılan Eğitim 
Sayısı 

*Yılda En Az 6 
Eğitim Yapmak 

Her Yıl *Genel Sekreter 
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Akademik 
Danışman 

51.000 TL 
10.000 TL/2018 
05.014 

F.3.1.2 
Personel 
Toplantıları 
Düzenlemek 

*Yapılan 
Toplantı Sayısı 

*Her Ay 
Düzenli Olarak 
Bir Defa 
Toplantı 
Düzenlemek  

Her Yıl *Genel Sekreter 
* Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.3.2.3 
Personel 
Memnuniyet 
Şikâyet/Öneri 
Sistemi 
Kurmak 

*Anketler 
*Şikâyetler 
*Öneriler 

*Yılda En Az 2 
Anket 
*En Az Bir 
İyileştirme 

Her Yıl *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

-  

F.3.1.4 
Personel 
Performans 
Değerleme 
Sisteminin 
Güncellenme
si 

*Personel 
Performans 
Değerleme 
Sistemi 

*Gerekli 
Durumda Bir 
Revizyonun 
Yapılması 

Her Yıl *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.3.1.5 
Personel 
Motivasyonu
nu Artıracak 
Ödüllendirme
lerin 
Yapılması 

*Ödüllendirme 
Sayısı 

*Yıl İçerisinde 
Performans 
Puanına Göre 
Maddi Ödül 
Verilmesi 
* Önemli Gün 
Kutlamalarının 
Yapılması 

Her Yıl *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

9.500 TL 
2.000 TL/2018 
15.004 

F.3.1.6 
Personele 
Yönelik Sosyal 
Etkinlikler 
Düzenlenme 

*Yapılan Sosyal 
Etkinlik 

* Yılda En Az 
Bir Defa Piknik 
Etkinliği 
Düzenlemek 

Her Yıl *Genel Sekreter 4.000 TL 
1.000 TL/2018 
05.025 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 3: İNSAN KAYNAKLARI KAPASİTESİNİN ARTIRILMASI VE  

MALİ YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 
STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU BİRİM TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
ED

EF
: 3
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A
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M
A
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F. 3.2.1 
Yönetici 
Eğitimleri 
Düzenlemek 

*Yapılan Eğitim 
Sayısı 

*Yılda En Az 2 
Eğitim Yapmak 

Her Yıl *Genel Sekreter 
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Akademik 
Danışman 

26.000 TL 
5.000 TL/2018 
05.013 
 

F.3.2.2 
Yönetici 
Stratejik Plan 
Takip 
Toplantıları 
Düzenlemek 

*Yapılan 
Toplantı Sayısı 

*Her İki  Ayda 
Bir Düzenli 
Olarak  
Toplantı 
Düzenlemek  

Her Yıl *Genel Sekreter 
* Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.3.1.3 
Yöneticilerin 
Lobicilik 
Faaliyetlerine 
Aktif Destek 
Olmalarını 
Sağlamak 
 

*Yapılan 
Lobicilik 
Faaliyet Sayısı 

*Her 
Yöneticinin En 
Az Bir Lobi 
Destek 
Faaliyeti 
Gerçekleştirme
si 

Her Yıl *Yönetim Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

-  
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F.3.3.1 Borsa 
Üyeliğinin 
Avantajlarının 
Anlatıldığı 
Toplantılar 
Düzenlemek 
 
 

*Yapılan 
Toplantı Sayısı 

*Yılda En Az İki 
Toplantı 
Düzenlemek 

Her Yıl *Genel Sekreter - 
 
 
 
 
 
 
 

F.3.3.2 
Laboratuvar 
Gelirlerini 
Artırmak 

*Analiz Edilen 
Ürün Sayısı 

*Analiz Edilen 
ürün Çeşidi 
Artırılacak 

Her Yıl *Laboratuvar 
Sorumlusu 

- 
 
 
 
 
 
 

F.3.3.3 Aidat 
Gelirlerinin 
Düzenli 
Toplanmasını 
Sağlamak 

*Düzenli 
Ödenen Aidat 
Miktarı 

*Üyelerin 
Düzenli Aidat 
Ödemeleri İçin 
Teknolojik 
Kolaylıklar 

Her Yıl *Muhasebe 
Sorumlusu 

- 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 4: BOĞAZLIYAN İLÇESİNİN SOSYA EKONOMİK GELİŞİMİNE YÖN VERİP DESTEK OLMAK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU BİRİM TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
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EF
: 4
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F. 4.1.1 
Özellikle 
Tarım ve 
Hayvancılık 
Konularında 
Üniversite 
Sanayi 
İşbirliği 
Kapsamında 
Projeler 
Üretmek 

*Yapılan Proje 
Sayısı 

*Yılda En Az 1 
Proje Yapmak 

Her Yıl *Yönetim Kurulu 
*Genel Sekreter 
*Akademik 
Danışman 

22.000 TL 
5.000 TL/2018 
05.020 

F.4.1.2 Tarım 
Sektöründe 
Kalite ve 
Verimliliğin 
Artırılmasının 
Sağlanmasına 
Yönelik 
Paydaşlar İle 
İşbirliği 
Yapmak 

*Yapılan 
İşbirliği Sayısı 

*Yılda En Az İki 
Ortak Faaliyete 
Katılım 
Sağlamak  

Her Yıl *Yönetim Kurulu 
*Genel Sekreter 

- 

F.4.1.3 İyi 
Tarım 
Uygulamaları 
İçin İlçe Tarım 
Müdürlüğü 
İle İşbirliği 
İçerisinde 
Olmak  
 

*İşbirliği 
Yapılan 
Uygulama 
Sayısı 

*Yılda En Az Bir 
Uygulama 
Gerçekleştirme 

Her Yıl *Genel Sekreter  
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

-  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F.4.1.4 
Yöresel 
Ürünlerin 
Tanınırlığının 
Artırılmasına 
Katkı 
Sağlamak  

*Alınacak 
Coğrafi İşaret 
Sayısı 

*En Az Bir 
Üründe Coğrafi 
İşaret 
Alınmasına 
Katkı Sağlamak 

2018 *Yönetim Kurulu 
*Genel Sekreter 
*Akademik 
Danışman 

5.000 TL 
5.000 TL/2018 
05.020 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

YILLARA GÖRE STRATEJİK PLAN VE İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 4: BOĞAZLIYAN İLÇESİNİN SOSYA EKONOMİK GELİŞİMİNE YÖN VERİP DESTEK OLMAK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU BİRİM TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
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: 4
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F. 4.2.1 
İlçemizde 
Düzenlenecek 
Kültür ve 
Sanat 
Faaliyetlerine 
Destek Olmak 

*Yapılan Kültür 
Sanat Etkinliği 
Sayısı 

*Yılda En Az Üç 
Kültür ve Sanat 
Etkinliğine 
Destek Olmak 

Her Yıl *Yönetim Kurulu 
*Genel Sekreter 

22.000 TL 
5.000 TL/2018 
06.004 

F.4.2.2 
Oluşturulacak 
Komisyonlar 
İle İnsani 
Yardımlar 
Yapmak 

*Yapılan 
Yardım İle 
Ulaşılacak Kişi 
Sayısı 

*Yılda En Az On 
Kişiye Ulaşmak  

Her Yıl *Yönetim Kurulu 
*Genel Sekreter 

26.000 TL 
5.000 TL/2018 
15.003 

F.4.2.3 
Boğazlıyan 
İlçesi Tanıtım 
CD sinin 
Hazırlatılması  
 

*Hazırlatılan 
CD 

*Bir Adet CD 
Hazırlatmak 

2018 *Genel Sekreter  
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

5.000 TL 
5.000 TL/2018 
06.004 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F.4.2.4 Eğitim 
Bursu 
Vermek  

*Burs Alacak 
Öğrenci Sayısı 

*Yirmi 
Öğrenciye 
Sekiz Ay Burs 
Vermek 

Her Yıl *Yönetim Kurulu 
*Genel Sekreter 

108.000 TL 
9.000 TL/2018 
14.001 

 

6. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Boğazlıyan Ticaret Borsasının 2018-2021 Yıllarını kapsayan Stratejik Planı maliyetleri detaylı 

olarak aşağıda ki tablo da verilmiştir. Yıllar itibarı ile belirlenecek bütçe çalışmaları yapılmadan önce 

stratejik plan esas alınıp harcama kalemleri plana göre değerlendirilecektir.   

 

 

 

 

7. MALİYETLENDİRME 

6. İZLEME VE DEĞERLENDİRME

Boğazlıyan Ticaret Borsasının 2018-2021 Yıllarını kapsayan Stratejik Planı maliyetleri detaylı olarak 
aşağıda ki tablo da verilmiştir. Yıllar itibarı ile belirlenecek bütçe çalışmaları yapılmadan önce stratejik 
plan esas alınıp harcama kalemleri plana göre değerlendirilecektir. 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

7. MALİYETLENDİRME

Boğazlıyan Ticaret Borsasının 2018-2021 Yıllarını kapsayan Stratejik Planı maliyetleri detaylı olarak 
aşağıda ki tablo da verilmiştir. Yıllar itibarı ile belirlenecek bütçe çalışmaları yapılmadan önce stratejik 
plan esas alınıp harcama kalemleri plana göre değerlendirilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

 2018 2019 2020 2021 

Stratejik Hedef 1.1     

Faaliyet 1.1.1 15.000 10.000 7.500 7.500 

Faaliyet 1.1.2 1.000 1.500 2.000 2.500 

Faaliyet 1.1.3 1.000 1.500 2.000 2.500 

Faaliyet 1.1.4 2.000 2.000 2.500 2.500 

Faaliyet 1.1.5 10.000 10.000 12.000 12.000 

Faaliyet 1.1.6 5.000 5.000 5.000 5.000 

Faaliyet 1.1.7 10.000 10.000 10.000 10.000 

Faaliyet 1.1.8 5.000 - - - 

Stratejik Hedef 1.2     

Faaliyet 1.2.1 5.000 5.000 5.000 5.000 

Faaliyet 1.2.2 - - - - 

Faaliyet 1.2.3 - - - - 

Faaliyet 1.2.4 - - - - 

Faaliyet 1.2.5 - - - - 

Faaliyet 1.2.6 25.000 - - - 

Stratejik Hedef 1.3     

Faaliyet 1.3.1 5.000 5.000 5.000 5.000 

Faaliyet 1.3.2 10.000 10.000 10.000 10.000 

Faaliyet 1.3.3 10.000 12.000 14.000 14.000 

Faaliyet 1.3.4 - - - - 

Faaliyet 1.3.5 - - - - 

Faaliyet 1.3.6 - - - - 
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STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

 2018 2019 2020 2021 

Stratejik Hedef 1.1     

Faaliyet 1.1.1 15.000 10.000 7.500 7.500 

Faaliyet 1.1.2 1.000 1.500 2.000 2.500 

Faaliyet 1.1.3 1.000 1.500 2.000 2.500 

Faaliyet 1.1.4 2.000 2.000 2.500 2.500 

Faaliyet 1.1.5 10.000 10.000 12.000 12.000 

Faaliyet 1.1.6 5.000 5.000 5.000 5.000 

Faaliyet 1.1.7 10.000 10.000 10.000 10.000 

Faaliyet 1.1.8 5.000 - - - 

Stratejik Hedef 1.2     

Faaliyet 1.2.1 5.000 5.000 5.000 5.000 

Faaliyet 1.2.2 - - - - 

Faaliyet 1.2.3 - - - - 

Faaliyet 1.2.4 - - - - 

Faaliyet 1.2.5 - - - - 

Faaliyet 1.2.6 25.000 - - - 

Stratejik Hedef 1.3     

Faaliyet 1.3.1 5.000 5.000 5.000 5.000 

Faaliyet 1.3.2 10.000 10.000 10.000 10.000 

Faaliyet 1.3.3 10.000 12.000 14.000 14.000 

Faaliyet 1.3.4 - - - - 

Faaliyet 1.3.5 - - - - 

Faaliyet 1.3.6 - - - - 
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STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

 2018 2019 2020 2021 

Stratejik Hedef 1.4     

Faaliyet 1.4.1 6.000 - - - 

Faaliyet 1.4.2 190.000 - - - 

Faaliyet 1.4.3 - - - - 

Faaliyet 1.4.3 3.000 - - - 

Faaliyet 1.4.4 1.000 - - - 

Faaliyet 1.4.5 - - - - 

Stratejik Hedef 1.5     

Faaliyet 1.5.1 2.000 2.000 2.500 2.500 

Faaliyet 1.5.2 3.000 3.000 4.000 4.000 

Faaliyet 1.5.3 - - - - 

Faaliyet 1.5.4 5.000 5.000 5.000 5.000 

Faaliyet 1.5.5 - - - - 

Stratejik Hedef 1.6     

Faaliyet 1.6.1 190.000 - - - 

Faaliyet 1.6.2 - - - - 

Faaliyet 1.6.3 5.000 - - - 

Faaliyet 1.6.4 5.000 - - - 

Stratejik Hedef 1.7     

Faaliyet 1.7.1 - - - - 

Faaliyet 1.7.2 45.000 - - - 

Faaliyet 1.7.3 - - - - 

Faaliyet 1.7.4 5.000 - - - 

TOPLAM 564.000 82.000 86.500 87.500 
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STRATEJİK PLANI
 

STRATEJİK AMAÇ 2: ÜYE MEMNUNİYETİ VE ÜYELERİN  
KURUMSAL KAPASİTELERİNİN ARTIRILMASI 

 2018 2019 2020 2021 

Stratejik Hedef 2.1     

Faaliyet 2.1.1 - - - - 

Faaliyet 2.1.2 - - - - 

Faaliyet 2.1.3 10.000 10.000 15.000 15.000 

Faaliyet 2.1.4 10.000 15.000 20.000 20.000 

Faaliyet 2.1.5 - - - - 

Faaliyet 2.1.6 - - - - 

Faaliyet 2.1.7 10.000 12.000 13.000 15.000 

TOPLAM 30.000 37.000 48.000 50.000 

 

STRATEJİK AMAÇ 3: İNSAN KAYNAKLARI KAPASİTESİNİN ARTIRILMASI VE  
MALİ YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

 2018 2019 2020 2021 

Stratejik Hedef 3.1     

Faaliyet 3.1.1 10.000 12.000 14.000 15.000 

Faaliyet 3.1.2 - - - - 

Faaliyet 3.1.3 - - - - 

Faaliyet 3.1.4 - - - - 

Faaliyet 3.1.5 2.000 2.000 2.500 3.000 

Faaliyet 3.1.6 1.000 1.000 1.000 1.000 

Stratejik Hedef 3.2     

Faaliyet 3.2.1 5.000 6.000 7.000 8.000 

Faaliyet 3.2.2 - - - - 

Faaliyet 3.2.3 - - - - 

Stratejik Hedef 3.3     

Faaliyet 3.3.1 - - -  

Faaliyet 3.3.2 - - - - 

Faaliyet 3.3.3 - - - - 

TOPLAM 18.000 21.000 24.500 27.000 
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8. SONUÇ

Son dönemlerde özellikle küresel düşünüp 
yerel hareket eden işletmeler için yoğun reka-
bet artık acımasız sınırlara ulaşmaya başlamıştır. 
Küresel anlamda başarılı olmanın çok zor olduğu 
düşünülürse yerel dinamikler göz önüne alınarak 
değişen çevresel etkenlere göre esnek bir yönetim 
yapısının oluşturulması zorunluluk halini almıştır. 
Kamu yönetimi dâhil olmak üzere sivil toplum 
kuruluşları ve özel işletme yönetimleri de bu an-
lamda dikkatli olmak durumundadırlar.

Ticaret Borsaları da ekonomik sistem içerisinde 
çok önemli ticari faaliyetleri sürdüren kuruluşlardır. 
Başta üyeleri olmak üzere paydaşlarının beklen-
tilerine cevap verebildikleri ölçüde başarılı 
sayılmaktadırlar. Sadece ekonomik anlamda faali-
yette bulunmayan, sosyal ve kültürel anlamda da 
çaba gösteren bu kurumların çağın dinamiklerine 
ayak uyduracak bir yönetim anlayışına sahip 
olmaları gerekmektedir.

Boğazlıyan Ticaret Borsasının özellikle akredi-
tasyon sürecinde başlatmış olduğu bu atılım 
henüz denetim sürecine girilmemesine rağmen 

meyvelerini vermeye başlamıştır. Borsamız 
belirlemiş olduğu vizyonu doğrultusunda iddialı 
biçimde çalışmalarını sürdürüp misyonuna uy-
gun faaliyetleri sergilemektedir. Bu sürecin en 
önemli ayaklarından bir tanesi olan stratejik plan 
çalışmaları da vizyon ve misyonuna bağlı, te-
mel değerlerine uygun ve mali disiplinden kop-
madan bütçesi göz önüne alınarak hazırlanmaya 
çalışılmıştır.

Belirlenen stratejik amaçlar ve bu amaçlar için 
ortaya konulan stratejik hedefler kurumumu-
zun vizyon ve misyon beyanı ile örtüşmektedir. 
Bu amaçlara ulaşabilmek için belirlenen faali-
yetler ve sorumlu olan birimlerinde doğru tespit 
edilmesi uygun bir bütçe ile planın uygulanmasını 
kolaylaştıracaktır.

Stratejik plan uygulama disiplininden taviz 
vermeden yapılacak çalışmalar borsamız adına 
kazanım olacaktır. 2018-2021 yıllarını kapsayan 
plan sürecinde üyelere ve paydaşlara daha iyi 
hizmet vermek hedeflenmekte, borsamız adına 
kurumsallaşmanın sağlanması istenmektedir.   

 

STRATEJİK AMAÇ 4: BOĞAZLIYAN İLÇESİNİN SOSYA EKONOMİK  
GELİŞİMİNE YÖN VERİP DESTEK OLMAK 

 2018 2019 2020 2021 

Stratejik Hedef 4.1     

Faaliyet 4.1.1 5.000 5.000 6.000 6.000 

Faaliyet 4.1.2 - - - - 

Faaliyet 4.1.3 - - - - 

Faaliyet 4.1.4 5.000 - - - 

Stratejik Hedef 4.2     

Faaliyet 4.2.1 5.000 5.000 6.000 6.000 

Faaliyet 4.2.2 5.000 6.000 7.000 8.000 

Faaliyet 4.2.3 5.000 - - - 

Faaliyet 4.2.4 9.000 30.000 33.000 36.000 

TOPLAM 34.000 46.000 52.000 56.000 

GENEL TOPLAM 646.000 186.000 211.000 220.500 

 

 

8. SONUÇ 

Son dönemlerde özellikle küresel düşünüp yerel hareket eden işletmeler için yoğun rekabet 

artık acımasız sınırlara ulaşmaya başlamıştır. Küresel anlamda başarılı olmanın çok zor olduğu 

düşünülürse yerel dinamikler göz önüne alınarak değişen çevresel etkenlere göre esnek bir yönetim 

yapısının oluşturulması zorunluluk halini almıştır. Kamu yönetimi dâhil olmak üzere sivil toplum 

kuruluşları ve özel işletme yönetimleri de bu anlamda dikkatli olmak durumundadırlar. 

Ticaret Borsaları da ekonomik sistem içerisinde çok önemli ticari faaliyetleri sürdüren 

kuruluşlardır. Başta üyeleri olmak üzere paydaşlarının beklentilerine cevap verebildikleri ölçüde 

başarılı sayılmaktadırlar. Sadece ekonomik anlamda faaliyette bulunmayan, sosyal ve kültürel 

anlamda da çaba gösteren bu kurumların çağın dinamiklerine ayak uyduracak bir yönetim anlayışına 

sahip olmaları gerekmektedir. 

Boğazlıyan Ticaret Borsasının özellikle akreditasyon sürecinde başlatmış olduğu bu atılım 

henüz denetim sürecine girilmemesine rağmen meyvelerini vermeye başlamıştır. Borsamız belirlemiş 

olduğu vizyonu doğrultusunda iddialı biçimde çalışmalarını sürdürüp misyonuna uygun faaliyetleri 

sergilemektedir. Bu sürecin en önemli ayaklarından bir tanesi olan stratejik plan çalışmaları da vizyon 
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BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018
YILLIK 

İŞ PLANI 

EK: 1
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018 YILI YILLIK İŞ PLANI 

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
ED

EF
: 1

.1
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U
R

U
M
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L 

TA
N
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IR
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Ğ

I A
RT
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M

A
K 

F. 1.1.1 Fuar 
ve 
Organizasyonl
ara Katılmak 
ve Stant 
Açmak 

*Yurtdışı Fuar 
Organizasyon 
Sayısı 
*Yurtiçi Fuar 
organizasyon 
sayısı 

*Yılda En Az Bir 
Yurtdışı Fuara 
Katılım 
*Yılda En Az İki 
Yurtiçi Fuara 
Katılım 

2018 *Yönetim 
Kurulu 

15.000 TL 
14.003 

F.1.1.2 
Boğazlıyan TB 
2018-2021 
Stratejik Plan 
Uygulama ve 
Takibi 

*Stratejik Plan 
İzleme 
Komitesi 
Toplantı 
Tutanakları 

*Planın 
Gerçekleşme 
Düzeyi 
(%75-%90) 

2018 *Stratejik Plan 
ve Akreditasyon 
İzleme Komitesi 

1.000 TL 
05.011 

F.1.1.3 
Faaliyet 
Raporlarının 
Hazırlanması 
ve Dağıtımı 

*Yayın Sayısı *Yılda Bir Adet 2018 *Genel Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

1.000 TL 
05.011 

 

F.1.1.4 Basılı 
Bülten 
Çıkarma ve 
Dağıtımı 

*Bülten Sayısı *Üç Ayda Bir 2018 *Genel Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

2.000 TL 
06.001 

F.1.1.5 
Boğazlıyan TB 
Dergisi 
Çıkarmak  

*Dergi Sayısı *Yılda Bir Adet 2018 *Genel Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 
*Akademik 
Danışman 
 

10.000 TL 
06.001 

F.1.1.6 WEB 
Sitesinin 
Akreditasyon 
Sürecine 
Uygun 
Revizyonu 

*Güncellenme 
Sayısı 

*Ayda Bir Kez 2018 *Bilgi İşlem 
Sorumlusu 

5.000 TL 
06.004 

F.1.1.7 
Kurumsal 
Logolu 
Ürünler 
Kullanmak 

*Faaliyetlerde 
Kullanılan 
Ürünler 

*Faaliyetlerde 
Kullanılan 
Ürünlerin % 
100’ü  

2018 *Basın Yayın 
Sorumlusu 

10.000 TL 
06.005 

F.1.1.8 Borsa 
Tanıtım 
Filminin 
Hazırlatılması 
ve Dağıtılması 

*Borsa Tanıtım 
Filminin 
Hazırlanıp 
Yayınlanması 

*Filmin Web 
Sitemiz ve 
Bütün Sosyal 
Medya 
Hesaplarında 
Yayınlanması   
Dağıtımı 

2018 *Genel Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

5.000 TL 
06.004 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
ED

EF
: 1
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F. 1.2.1 ISO 
9001:2015 
KYS’nin 
Devamlılığını 
Sağlamak  

*Yıllık Denetim 
Raporları 

*Denetimden 
Minimum Hata 
İle Çıkmak 

2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

5.000 TL 
05.023 

F.1.2.2 
Boğazlıyan TB 
İç Tetkikler 
Yapmak  

*Bütün 
Birimlerin 
Denetlenmesi 

*Yılda 2 Adet 2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.1.2.3 İç 
Tetkikler 
Neticesine 
İyileştirmeler 
Yapmak 

*İyileştirilen 
Faaliyet Sayısı 

*En Az 2 Adet 
Faaliyetin 
İyileştirilmesi 

2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

-  

F.1.2.4 
Yönetim 
Gözden 
Geçirme 
Toplantıları 
Yapmak  

*Yapılan 
Toplantı Sayısı 

*Üç Ayda Bir 2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.1.2.5 
Uygunsuzluk 
ve Düzeltici 
Faaliyet 
Başlatmak  

*Faaliyet Sayısı *Yılda Bir Adet 2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
 

- 

F.1.2.6 Dijital 
Arşive 
Geçmek 

*Arşivlenen 
Bilgi 

*Kurulmuş 
Dijital Arşiv 
Sistemi 

2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Bilgi İşlem 
Sorumlusu 

25.000 TL 
07.003 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 1.3.1 Başta 
Bölgemiz 
Olmak Üzere 
Diğer Oda ve 
Borsalar İle 
Ortak 
Çalışmalar 
Yapmak  

*Yapılan Ortak 
Çalışma Sayısı 

*Yılda En Az 3 
Uygulama 

2018 *Yönetim 
Kurulu 

5.000 TL 
05.017 

F.1.3.2 Kardeş 
Borsa 
Faaliyetlerini 
Artırmak  

*Kardeş 
Borsalar İle 
Yapılan 
Faaliyet Sayısı 

*Yılda 2 Adet 
Ortak Çalışma 

2018 *Genel Sekreter 10.000 TL 
05.017 

F.1.3.3 Sosyal 
Sorumluluk 
Projeleri 
Gerçekleştirm
ek 

*Gerçekleştiril
en Proje Sayısı 

*En Az 2 Adet 
Projenin 
Gerçekleştirilm
esi 

2018 *Yönetim 
Kurulu 

10.000 TL 
15.003 

 

F.1.3.4 Borsa 
Çözüm 
Masasının 
Kurulması  

*Çözüm 
Masasına 
Yapılan 
Başvuru Sayısı 
ve Çözüme 
Ulaşan Başvuru 
Sayısı 

*Yılda En Az 10 
Sorun Almak ve 
Sorunların 
%80’ini 
Çözmek 

2018 *Genel Sekreter - 

F.1.3.5 Tarım 
ve 
Hayvancılık 
Alanlarında 
İlçemizde 
Önemli 
Komisyonlar 
Kurmak   

*Kurulan 
Komisyonlar 

*2 Adet 
Komisyon 

2018 * Borsa Meclisi 
*Genel Sekreter 
 

- 

F.1.3.6 
İlçemizde 
Yapılan Tarım 
ve Ticari 
Temalı 
Toplantılara 
İştirak ve 
Görüş 
Raporları 
Hazırlama 

*İştirak Edilen 
Toplantı Sayısı 
ve Hazırlanan 
Raporlar 

*Bütün 
Toplantılara 
Katılım ve 
Gerekli Olan 
Her Toplantı 
İçin Rapor 
Yazılması 

2018 *Genel Sekreter - 

 

 

 

 



70 7170 71

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, 

 BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 
STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 1.4.1 
Sistemin 
Kuruluşu İçin 
Gerekli 
İzinlerin 
Alınması ve 
Anlaşmaların 
Yapılması  

*Yapılan 
Anlaşma 

*2018 Yılında 
İmzalanmış 
Anlaşma 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

6.000 TL 
07.008 

F.1.4.2 ELÜS 
İçin Yazılım ve 
Donanım 
Altyapısının 
Satın Alınması 

*Alınacak 
Yazılım ve 
Donanımlar 

*Sistem İçin 
Gerekli Bütün 
Yazılım ve 
Donanımın 
2018-2019 Yılı 
İçinde Alınması  

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

190.000 TL 
07.008 

F.1.4.3 Başta 
Bölgemiz 
Olmak Üzere 
Lisanslı 
Depolar İle 
Sözleşme 
İmzalamak 

*Yapılan 
Sözleşmeler 

*İki Yıl 
İçerisinde 
Bölgedeki 
Lisanslı 
Depoculuk 
Faaliyeti 
Sürdüren 
İşletmelerin % 
80’i İle 
Sözleşme 
İmzalanmış 
Olacak 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

-  

F.1.4.4 
Sisteme Ait 
Yönergenin 
Hazırlanması 

*Yönerge *Hazırlanmış 
Yönerge 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

3.000 TL 
07.008 

F.1.4.5 
Sistemin 
İşleyişi 
Konusunda 
Üye 
Eğitimlerinin 
Verilmesi 

*Eğitim Verilen 
Üye Sayısı 

*Üyelerin 
Tamamına 
Eğitim Verilmiş 
Olacak 

2018 *Genel Sekreter 
 
 

1.000 TL 
07.008 

F.1.4.6 
Seansların 
Yapılması 

*İşlem Gören 
Ürün Senedi 
Sayısı 

* İşlem Gören 
Ürün Senedi 
Sayısı 

2018-2021 *Genel Sekreter 
*Bilgi İşlem 
Sorumlusu 

- 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP, 

 BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 
STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 1.5.1 Yazılı 
Basının Aktif 
Kullanımının 
Sağlaması  

*Yazılı basında 
Yer Alan Haber 
Sayısı 

*Yılda En Az 50 
Haberde Yer 
Almak 

2018 *Genel Sekreter 
*Basın Yayın 
Sorumlusu 

2.000 TL 
05.024 

F.1.5.2 Sosyal 
Medya 
Hesaplarının 
Aktif 
Kullanımının 
Sağlanması 

*Sosyal Medya 
Takipçi Sayısı 

*En Az 100 
Takipçi 

2018 * Basın Yayın 
Sorumlusu 

3.000 TL 
05.024 

F.1.5.3 
Periyodik Üye 
Ziyaretlerinin 
Yapılması 

*Ziyaret Edilen 
Üye Sayısı 

*Yılda 
İçerisinde 
Üyelerin % 
100’ü 

2018 *Genel Sekreter 
 

-  

F.1.5.4 Üyeler 
İle Ortak 
Projelerin 
Hazırlanması 

*Hazırlanan 
Proje Sayısı 

*Yılda En az Bir 
Proje 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

5.000 TL 
05.024 

F.1.5.5 WEB 
Sitesinin Etkin 
Kullanımının 
Artırılması 

*WEB Sitesi 
Kullanıcı Sayısı 

*Ayda 
Ortalama 
20.000 Ziyaret 

2018 *Basın Yayın 
Sorumlusu 
 

- 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 1.6.1 
Lisanslı 
Depoculuk 
Faaliyetlerini
n Başlatılması 
ve Kurulacak 
İşletmeye 
Ortak Olmak  

*Lisanslı 
Depoculuk 
Projesi 

*Bir Adet Ortak 
Proje 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 
 

190.000 TL 
07.008 

F.1.6.2 
Boğazlıyan 
Şeker 
Fabrikası A.Ş 
İle Lisanslı 
Depo 
Görüşmelerin 
Başlatılması 

*Yapılan 
Görüşmeler 

*Yapılan 
Görüşmeler 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 
 

- 

F.1.6.3 Ürün 
Senedi Alım 
Satım 
Konusunda 
Yetki Belgesi 
Başvurusu 
Yapmak 

*Yetki Belgesi *Yetki 
Belgesinin 
Alınması 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 
  

5.000 TL 
07.008 

 

F.1.6.4 
Yetkilendirme 
Denetimlerin
e Hazırlık ve 
Belgenin 
Alınması 

*Yapılacak 
Denetimler 
*Yetki Belgesi 

*Denetimden 
Geçip Belgenin 
Alınması 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

5.000 TL 
07.008 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL KİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLİP,  
BORSA TANINIRLIĞINI VE HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 1.7.1 
Elektronik 
Satış Salonu 
Projesinin 
Hazırlatılması   

*Elektronik 
Satış Salonu 
Projesi 

*Bir Adet Proje 2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 
*Akademik 
Danışman 

- 

F.1.7.2 
Elektronik 
Satış Salonu 
İçin Donanım 
ve Yazılım 
ihtiyacının 
Temini 

*Alınacak 
Yazılım ve 
Donanımlar 

*2018-2019 
Yıllarında 
Gerekli 
Ekipmanları 
Alınması 

2018 *Genel Sekreter 
 

45.000 TL 
07.005 

F.1.7.3 Üye 
Eğitimlerinin 
Verilmesi 

*Eğitim Verilen 
Üye Sayısı 

*Üyelerin 
Tamamına 
Eğitimin 
verilmesi 

2018 *Genel Sekreter 
*Bilgi İşlem 
Sorumlusu 
  

-  

F.1.7.4 
Alternatif 
Sistem Erişimi 
Alanlarının 
Oluşturulması 

*Alternatif 
Erişim alanları 

*WEB ve Mobil 
Erişimin 
Sağlanması 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

5.000 TL 
07.005 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 2: ÜYE MEMNUNİYETİ VE ÜYELERİN KURUMSAL KAPASİTELERİNİN ARTIRILMASI 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 2.1.1 
Yapılacak 
Anketler İle 
Üyelerin 
Beklentilerini 
Ortaya 
Koymak 

*Yapılan 
Anketler 

*Yılda En Az 2 
Anket Yapmak 

2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.2.1.2 Üye 
Şikâyet 
Sistemi 
Kurmak 

*Alınacak 
Şikâyet ve 
Öneriler 

*Yılda En Az 5 
Şikâyet ve 
Öneri 
Değerlendirilec
ek  

2018 *Genel Sekreter 
* Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.2.1.3 
Üyelere Fuar 
Bilgilendirme
si Yapmak ve 
Katılımlarına 
Destek Olmak 

*Bilgilendirme 
Yapılan Fuar 
Sayısı 
*Fuar 
Katılımına 
Destek 
Sağlanan Üye 
Sayısı 

*Yılda En Az 5 
Fuar 
Bilgilendirmesi 
Yapmak 
*İki Yurtiçi Fuar 
ve Bir Yurtdışı 
Fuar Katılımına 
Destek Olmak 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

10.000 TL 
14.003 
 

 

F.2.1.4 
Üyelerin 
Eğitim 
İhtiyaçlarının 
Karşılanması 
İçin Eğitim 
Planlaması 
Yapmak  

*Yapılan Eğitim 
Sayısı 

*Yılda En Az 
Beş Eğitimin 
Verilmesi 

2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Akademik 
Danışman 

10.000 TL 
05.012 

F.2.1.5 Üye 
Bilgilendirme 
Toplantıları 
Tertip Etmek 

*Bilgilendirme 
Yapılan 
Toplantı Sayısı 

*Yıl İçerisinde 
En Az Beş 
Bilgilendirme 
Toplantısı 
Yapmak 

2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.2.1.6 Üyeler 
Adına 
Yaptıkları 
Projeler İçin 
İlgili Kurumlar 
İle Ortak 
Çalışma 
Yapmak 

*Yapılan Ortak 
Çalışma Sayısı 

* Yılda En Az 
Bir Üye İçin 
Ortak Çalışma 
Gerçekleştirme 

2018 *Genel Sekreter 
*Akademik 
Danışman 

- 

F.2.1.7 İşlem 
Hacmine 
Göre 
Belirlenen 
Üyeler İle İş 
Gezileri 
Düzenlemek 

*Yapılan İş 
Gezisi 

*Yılda Bir Defa 
İş Gezisi 
Yapmak 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

10.000 TL 
05.015 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 3: İNSAN KAYNAKLARI KAPASİTESİNİN  

ARTIRILMASI VE MALİ YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 
STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
ED

EF
: 3

.1
. P

ER
SO

N
EL

İN
 S

Ü
RE

ÇL
ER

E 
KA

TI
LI

M
I A

RT
IR

IL
A

RA
K 

H
İZ

M
ET

 
 K

A
PA

Sİ
TE

LE
Rİ

N
İ Y

Ü
KS

EL
TM

EK
 

F. 3.1.1 
Personel 
Eğitimleri 
Düzenlemek 

*Yapılan Eğitim 
Sayısı 

*Yılda En Az 6 
Eğitim Yapmak 

2018 *Genel Sekreter 
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Akademik 
Danışman 

10.000 TL 
05.014 

F.3.1.2 
Personel 
Toplantıları 
Düzenlemek 

*Yapılan 
Toplantı Sayısı 

*Her Ay 
Düzenli Olarak 
Bir Defa 
Toplantı 
Düzenlemek  

2018 *Genel Sekreter 
* Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.3.1.3 
Personel 
Memnuniyet 
Şikâyet/Öneri 
Sistemi 
Kurmak 

*Anketler 
*Şikâyetler 
*Öneriler 

*Yılda En Az 2 
Anket 
*En Az Bir 
İyileştirme 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

-  

F.3.1.4 
Personel 
Performans 
Değerleme 
Sisteminin 
Güncellenme
si 

*Personel 
Performans 
Değerleme 
Sistemi 

*Gerekli 
Durumda Bir 
Revizyonun 
Yapılması 

2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.3.1.5 
Personel 
Motivasyonu
nu Artıracak 
Ödüllendirme
lerin 
Yapılması 

*Ödüllendirme 
Sayısı 

*Yıl İçerisinde 
Performans 
Puanına Göre 
Maddi Ödül 
Verilmesi 
* Önemli Gün 
Kutlamalarının 
Yapılması 

2018 *Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

2.000 TL 
15.004 

F.3.1.6 
Personele 
Yönelik Sosyal 
Etkinlikler 
Düzenlenme 

*Yapılan Sosyal 
Etkinlik 

* Yılda En Az 
Bir Defa Piknik 
Etkinliği 
Düzenlemek 

2018 *Genel Sekreter 1.000 TL 
05.025 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 3: İNSAN KAYNAKLARI KAPASİTESİNİN  

ARTIRILMASI VE MALİ YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 
STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 3.2.1 
Yönetici 
Eğitimleri 
Düzenlemek 

*Yapılan Eğitim 
Sayısı 

*Yılda En Az 2 
Eğitim Yapmak 

2018 *Genel Sekreter 
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Akademik 
Danışman 

5.000 TL 
05.013 
 

F.3.2.2 
Yönetici 
Stratejik Plan 
Takip 
Toplantıları 
Düzenlemek 

*Yapılan 
Toplantı Sayısı 

*Her İki Ayda 
Bir Düzenli 
Olarak Toplantı 
Düzenlemek  

2018 *Genel Sekreter 
* Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

- 

F.3.2.3 
Yöneticilerin 
Lobicilik 
Faaliyetlerine 
Aktif Destek 
Olmalarını 
Sağlamak 
 

*Yapılan 
Lobicilik 
Faaliyet Sayısı 

*Her 
Yöneticinin En 
Az Bir Lobi 
Destek 
Faaliyeti 
Gerçekleştirme
si 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter  
 

-  
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F.3.3.1 Borsa 
Üyeliğinin 
Avantajlarının 
Anlatıldığı 
Toplantılar 
Düzenlemek 
 
 

*Yapılan 
Toplantı Sayısı 

*Yılda En Az İki 
Toplantı 
Düzenlemek 

2018 *Genel Sekreter - 
 
 
 
 
 
 
 

F.3.3.2 
Laboratuvar 
Gelirlerini 
Artırmak 

*Analiz Edilen 
Ürün Sayısı 

*Analiz Edilen 
Ürün Çeşidi 
Artırılacak 

2018 *Laboratuvar 
Sorumlusu 

- 
 
 
 
 
 
 

F.3.3.3 Aidat 
Gelirlerinin 
Düzenli 
Toplanmasını 
Sağlamak 

*Düzenli 
Ödenen Aidat 
Miktarı 

*Üyelerin 
Düzenli Aidat 
Ödemeleri İçin 
Teknolojik 
Kolaylıklar 

2018 *Muhasebe 
Sorumlusu 

- 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

 

 

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 4: BOĞAZLIYAN İLÇESİNİN SOSYA EKONOMİK GELİŞİMİNE YÖN VERİP DESTEK OLMAK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 

H
ED
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F. 4.1.1 
Özellikle 
Tarım ve 
Hayvancılık 
Konularında 
Üniversite 
Sanayi 
İşbirliği 
Kapsamında 
Projeler 
Üretmek 

*Yapılan Proje 
Sayısı 

*Yılda En Az 1 
Proje Yapmak 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 
*Akademik 
Danışman 

5.000 TL 
05.020 

F.4.1.2 Tarım 
Sektöründe 
Kalite ve 
Verimliliğin 
Artırılmasının 
Sağlanmasına 
Yönelik 
Paydaşlar İle 
İşbirliği 
Yapmak 

*Yapılan 
İşbirliği Sayısı 

*Yılda En Az İki 
Ortak Faaliyete 
Katılım 
Sağlamak  

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

- 

F.4.1.3 İyi 
Tarım 
Uygulamaları 
İçin İlçe Tarım 
Müdürlüğü 
İle İşbirliği 
İçerisinde 
Olmak  
 

*İşbirliği 
Yapılan 
Uygulama 
Sayısı 

*Yılda En Az Bir 
Uygulama 
Gerçekleştirme 

2018 *Genel Sekreter  
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

-  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F.4.1.4 
Yöresel 
Ürünlerin 
Tanınırlığının 
Artırılmasına 
Katkı 
Sağlamak  

*Alınacak 
Coğrafi İşaret 
Sayısı 

*En Az Bir 
Üründe Coğrafi 
İşaret 
Alınmasına 
Katkı Sağlamak 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 
*Akademik 
Danışman 

5.000 TL 
05.020 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

 

 

2018 YILI İŞ EYLEM PLANI 
STRATEJİK AMAÇ 4: BOĞAZLIYAN İLÇESİNİN SOSYA EKONOMİK GELİŞİMİNE YÖN VERİP DESTEK OLMAK 

STRATEJİK 
HEDEF 

STRATEJİK 
FAALİYETLER 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

HEDEF 
PERFORMANS 

PERİYOT  SORUMLU 
BİRİM 

TOPLAM 
BÜTÇE/FASIL 
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F. 4.2.1 
İlçemizde 
Düzenlenecek 
Kültür ve 
Sanat 
Faaliyetlerine 
Destek Olmak 

*Yapılan Kültür 
Sanat Etkinliği 
Sayısı 

*Yılda En Az Üç 
Kültür ve Sanat 
Etkinliğine 
Destek Olmak 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

5.000 TL 
06.004 

F.4.2.2 
Oluşturulacak 
Komisyonlar 
İle İnsani 
Yardımlar 
Yapmak 

*Yapılan 
Yardım İle 
Ulaşılacak Kişi 
Sayısı 

*Yılda En Az On 
Kişiye Ulaşmak  

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

5.000 TL 
15.003 

F.4.2.3 
Boğazlıyan 
İlçesi Tanıtım 
CD sinin 
Hazırlatılması  
 

*Hazırlatılan 
CD 

*Bir Adet CD 
Hazırlatmak 

2018 *Genel Sekreter  
*Kalite ve 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

5.000 TL 
06.004 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F.4.2.4 Eğitim 
Bursu 
Vermek  

*Burs Alacak 
Öğrenci Sayısı 

*Yirmi 
Öğrenciye 
Sekiz Ay Burs 
Vermek 

2018 *Yönetim 
Kurulu 
*Genel Sekreter 

9.000 TL 
14.001 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

2018
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2018
İŞ PLANI  

AY DAĞILIM 
TABLOSU

BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

FAALİYETLER OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK SORUMLU BİRİM 

F. 1.1.1 Fuar ve Organizasyonlara Katılmak ve 
Stant Açmak 

            
Yönetim Kurulu 

F.1.1.2 Boğazlıyan TB 2018-2021 Stratejik Plan 
Uygulama ve Takibi 

            Stratejik Plan ve Akreditasyon 
İzleme Komitesi 

F.1.1.3 Faaliyet Raporlarının Hazırlanması ve 
Dağıtımı 

 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
Basın Yayın Sorumlusu 

F.1.1.4 Basılı Bülten Çıkarma ve Dağıtımı 
 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
Basın Yayın Sorumlusu 

F.1.1.5 Boğazlıyan TB Dergisi Çıkarmak  
 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
Basın Yayın Sorumlusu 
Akademik Danışman 

F.1.1.6 WEB Sitesinin Akreditasyon Sürecine 
Uygun Revizyonu 

 
 

 
 

 
 

         
Bilgi İşlem Sorumlusu 

F.1.1.7 Kurumsal Logolu Ürünler Kullanmak 
 
 

 
 

 
 

         
Basın Yayın Sorumlusu 

F.1.1.8 Borsa Tanıtım Filminin Hazırlatılması ve 
Dağıtılması 

 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
Basın Yayın Sorumlusu 

F. 1.2.1 ISO 9001:2015 KYS’nin Devamlılığını 
Sağlamak  

 
 

 
 

 
 

         
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.1.2.2 Boğazlıyan TB İç Tetkikler Yapmak  
 
 

 
 

 
 

         
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.1.2.3 İç Tetkikler Neticesine İyileştirmeler 
Yapmak 

 
 

 
 

 
 

         
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.1.2.4 Yönetim Gözden Geçirme Toplantıları 
Yapmak  

 
 

 
 

 
 

         
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.1.2.5 Uygunsuzluk ve Düzeltici Faaliyet 
Başlatmak  

 
 

 
 

 
 

         
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.1.2.6 Dijital Arşive Geçmek 
 
 

 
 

 
 

         Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 
Bilgi İşlem Sorumlusu 

F. 1.3.1 Başta Bölgemiz Olmak Üzere Diğer Oda 
ve Borsalar İle Ortak Çalışmalar Yapmak 

            
Yönetim Kurulu 

F.1.3.2 Kardeş Borsa Faaliyetlerini Artırmak 
 

 
 

 
 

 
 

         
Genel Sekreter 

F.1.3.3 Sosyal Sorumluluk Projeleri 
Gerçekleştirmek 

 
 

 
 

 
 

         
Yönetim Kurulu FAALİYETLER OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK SORUMLU BİRİM 

F.1.3.4 Borsa Çözüm Masasının Kurulması  
 
 

 
 

 
 

         
Genel Sekreter 

F.1.3.5 Tarım ve Hayvancılık Alanlarında 
İlçemizde Önemli Komisyonlar Kurmak   

 
 

 
 

 
 

         Borsa Meclisi 
Genel Sekreter 
 

F.1.3.6 İlçemizde Yapılan Tarım ve Ticari Temalı 
Toplantılara İştirak ve Görüş Raporları 
Hazırlama 

 
 

 
 

 
 

         
Genel Sekreter 

F. 1.4.1 Sistemin Kuruluşu İçin Gerekli İzinlerin 
Alınması ve Anlaşmaların Yapılması 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

F.1.4.2 ELÜS İçin Yazılım ve Donanım 
Altyapısının Satın Alınması 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

F.1.4.3 Başta Bölgemiz Olmak Üzere Lisanslı 
Depolar İle Sözleşme İmzalamak 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter  
 

F.1.4.4 Sisteme Ait Yönergenin Hazırlanması 
 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter  
 

F.1.4.5 Sistemin İşleyişi Konusunda Üye 
Eğitimlerinin Verilmesi 

 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 

F.1.4.6 Seansların Yapılması 
 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
Bilgi İşlem Sorumlusu 

F. 1.5.1 Yazılı Basının Aktif Kullanımının 
Sağlaması 

 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
Basın Yayın Sorumlusu 

F.1.5.2 Sosyal Medya Hesaplarının Aktif 
Kullanımının Sağlanması 

 
 

 
 

 
 

         
Basın Yayın Sorumlusu 

F.1.5.3 Periyodik Üye Ziyaretlerinin Yapılması 
 
 

 
 

 
 

         
Genel Sekreter 

F.1.5.4 Üyeler İle Ortak Projelerin Hazırlanması 
 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

F.1.5.5 WEB Sitesinin Etkin Kullanımının 
Artırılması 
 

 
 

 
 

 
 

         
Basın Yayın Sorumlusu 

F. 1.6.1 Lisanslı Depoculuk Faaliyetlerinin 
Başlatılması ve Kurulacak İşletmeye Ortak Olmak 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 
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BOĞAZLIYAN 
TİCARET BORSASI
BOĞAZLIYAN  COMMODITY EXCHANGE 2018-2021 

STRATEJİK PLANI

FAALİYETLER OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK SORUMLU BİRİM 

F.1.6.2 Boğazlıyan Şeker Fabrikası A.Ş İle 
Lisanslı Depo Görüşmelerin Başlatılması 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

F.1.6.3 Ürün Senedi Alım Satım Konusunda 
Yetki Belgesi Başvurusu Yapmak 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

F.1.6.4 Yetkilendirme Denetimlerine Hazırlık ve 
Belgenin Alınması 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

F. 1.7.1 Elektronik Satış Salonu Projesinin 
Hazırlatılması   

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 
Akademik Danışman 

F.1.7.2 Elektronik Satış Salonu İçin Donanım ve 
Yazılım ihtiyacının Temini 

 
 

 
 

 
 

         
Genel Sekreter 

F.1.7.3 Üye Eğitimlerinin Verilmesi 
 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
Bilgi İşlem Sorumlusu 

F.1.7.4 Alternatif Sistem Erişimi Alanlarının 
Oluşturulması 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

F. 2.1.1 Yapılacak Anketler İle Üyelerin 
Beklentilerini Ortaya Koymak 

 
 

 
 

 
 

         
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.2.1.2 Üye Şikâyet Sistemi Kurmak 
 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
 Kalite ve Akreditasyon 
Sorumlusu 

F.2.1.3 Üyelere Fuar Bilgilendirmesi Yapmak ve 
Katılımlarına Destek Olmak 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter  

F.2.1.4 Üyelerin Eğitim İhtiyaçlarının 
Karşılanması İçin Eğitim Planlaması Yapmak 

 
 

 
 

 
 

         Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 
Akademik Danışman 

F.2.1.5 Üye Bilgilendirme Toplantıları Tertip 
Etmek 

 
 

 
 

 
 

         
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.2.1.6 Üyeler Adına Yaptıkları Projeler İçin İlgili 
Kurumlar İle Ortak Çalışma Yapmak 

 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
Akademik Danışman 

F.2.1.7 İşlem Hacmine Göre Belirlenen Üyeler 
İle İş Gezileri Düzenlemek 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter  

F. 3.1.1 Personel Eğitimleri Düzenlemek 

 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
*Kalite ve Akreditasyon 
Sorumlusu 
*Akademik Danışman 

F.3.1.2 Personel Toplantıları Düzenlemek 
 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter 
 Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu FAALİYETLER OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK SORUMLU BİRİM 

F.3.1.3 Personel Memnuniyet Şikâyet/Öneri 
Sistemi Kurmak 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter  

F.3.1.4 Personel Performans Değerleme 
Sisteminin Güncellenmesi 

 
 

 
 

 
 

         
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.3.1.5 Personel Motivasyonunu Artıracak 
Ödüllendirmelerin Yapılması 

 
 

 
 

 
 

         
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.3.1.6 Personele Yönelik Sosyal Etkinlikler 
Düzenlenme 

 
 

 
 

 
 

         
Genel Sekreter 

F. 3.2.1 Yönetici Eğitimleri Düzenlemek 
 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter, Kalite ve 
Akreditasyon Sorumlusu 
Akademik Danışman 

F.3.2.2 Yönetici Stratejik Plan Takip Toplantıları 
Düzenlemek 

 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter Kalite ve 
Akreditasyon Sorumlusu 

F.3.2.3 Yöneticilerin Lobicilik Faaliyetlerine 
Aktif Destek Olmalarını Sağlamak 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter  

F.3.3.1 Borsa Üyeliğinin Avantajlarının 
Anlatıldığı Toplantılar Düzenlemek 

 
 

 
 

 
 

         
Genel Sekreter 

F.3.3.2 Laboratuvar Gelirlerini Artırmak 
 
 

 
 

 
 

         
Laboratuvar Sorumlusu 

F.3.3.3 Aidat Gelirlerinin Düzenli Toplanmasını 
Sağlamak 

 
 

 
 

 
 

         
Muhasebe Sorumlusu 

F. 4.1.1 Özellikle Tarım ve Hayvancılık 
Konularında Üniversite Sanayi İşbirliği 
Kapsamında Projeler Üretmek 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 
Akademik Danışman 

F.4.1.2 Tarım Sektöründe Kalite ve Verimliliğin 
Artırılmasının Sağlanmasına Yönelik Paydaşlar 
İle İşbirliği Yapmak 

 
 

 
 

 
 

         
Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

F.4.1.3 İyi Tarım Uygulamaları İçin İlçe Tarım 
Müdürlüğü İle İşbirliği İçerisinde Olmak 

 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter  
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.4.1.4 Yöresel Ürünlerin Tanınırlığının 
Artırılmasına Katkı Sağlamak 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
*Genel Sekreter 
*Akademik Danışman 

F. 4.2.1 İlçemizde Düzenlenecek Kültür ve 
Sanat Faaliyetlerine Destek Olmak 

 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

F.4.2.2 Oluşturulacak Komisyonlar İle İnsani 
Yardımlar Yapmak 

            Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

FAALİYETLER OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK SORUMLU BİRİM 

   
F.4.2.3 Boğazlıyan İlçesi Tanıtım CD sinin 
Hazırlatılması  

 
 

 
 

 
 

         Genel Sekreter  
Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu 

F.4.2.4 Eğitim Bursu Vermek 
 
 

 
 

 
 

         Yönetim Kurulu 
Genel Sekreter 

 


